
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ACACIA ARRUDA DE AMORIM 12788602989 Sim

ACASSIO ROLVANDER MENDES DE SOUSA 16023890262 Sim

ADAILTON CHAVES MARINHO 22804236187 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADALBERTO FIRMINO DA SILVA JUNIOR 13227309318 Sim

ADALTO RIBEIRO DE SUZA 12687956971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADALTO XAVIER DE OLIVEIRA 16384226732 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADAO FERNANDES DA CUNHA 19039102492 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADAO HENRIQUE RIBEIRO ARAUJO 16165404287 Sim

ADAO MARCOS FERREIRA COSTA 20473616763 Sim

ADEILSA ARAUJO DA SANTANA 16199129645 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADEJONSON DE ALMEIDA OLIVEIRA 16094813678 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ADEMIVALDO FRANCISCO DA COSTA 20189676226 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADEUZELIA MARIA LOURENCO 12736988975 Sim

ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES 16121826100 Sim

ADILENE VIEIRA DE SOUZA 18268033407 Sim

ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA 12380491773 Sim

ADIONEIA PEREIRA DOS SANTOS 13535647311 Sim

Técnico - Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADIRLENE CALIXTO DA SILVA SOUZA 20943488626 Sim

ADJANE RIBEIRO BARREIRA ROCHA 20368645872 Sim

ADMILSON PIRES DE SOUZA 12645941976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ADRIANA ALVES  DE SOUSA 19037534824 Sim

ADRIANA CELIA DA SILVA SANTOS 20095795363 Não O NIS é inválido

ADRIANA COELHO DE SOUZA 13341475310 Sim

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 Sim

ADRIANA DA SILVA FERREIRA 12492159517 Sim

ADRIANA DE SOUZA REIS 20435593689 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA MACIEL DA SILVA ROCHA 1271205797 Não O NIS é inválido

ADRIANA MOURA MESSIAS 20473640796 Sim

ADRIANA OLIVEIRA SANTOS SOARES 12768695973 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028453590 Sim

ADRIANA TEONILIA DA SILVA 12650031974 Sim

ADRIANNA FERREIRA DE SOUZA 16023875735 Sim

ADRIANO FERREIRA DE MENDONCA 16022785333 Sim

ADRIANO SOUZA DE AZEVEDO 16093889735 Sim

ADRIENE PEREIRA DA SILVA 12725045977 Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 Sim

AGASSE LAYARA SOUZA SILVA 20961285138 Sim

AGENOR RESPLANDES DOS SANTOS FILHO 16000730358 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGEU DOS SANTOS RIBEIRO 16105857285 Sim

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 20037153352 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALABAM DIAS DA SILVA 16034623430 Sim

ALAIDE OLIVEIRA DE SOUSA LIMA 16024962070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALAIDES TORRES DA COSTA 20198508381 Sim

ALAIZA LUIZ FURTADO 12688248970 Sim

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

ALANA CRISTINA MOREIRA DE SANTANA 20924862194 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANNA NUNES RODRIGUES 13250681317 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALBERILA MARQUES SA DE CASTRO 13646677278 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALBERTINA MARQUES DE AQUINO DOS SANTOS 16001079642 Sim

ALDEJOICE PINA E SOUSA 20976189245 Sim

ALEF DA CUNHA E SILVA 16014672912 Não O NIS é inválido

ALEF HENRIQUE MORENO AGUIAR 16011467254 Sim

ALENADRO NUNES DA SILVA 13231064316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALESSANDRA HONORATO DA SILVA 19016766416 Sim

ALESSANDRO MOURA MATOS 12582594972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSIANIA SILVA CHAGAS 20640431555 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA 16014679791 Sim

ALEX FERNANDO COSTA GOMES 13423983425 Sim

ALEX RODRIGUES DOS SANTOS 20334711473 Sim

ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 20348519804 Sim

ALEXANDRE CESAR FONTOURA 20189680177 Sim

ALEXANDRE GARCIA DE FARIAS 21227689634 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALEXSANDRO LOPES DE SOUSA 21022919484 Sim

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 20205657405 Sim

ALIANE FELIPE SILVA 15880603273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALIANE GOMES FEITOSA 20189694356 Sim

ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS SOUSA ARAUJO 12522537417 Sim

ALICIA DE SOUSA CARVALHO 4396269862 Não O NIS é inválido

ALIEIDE GUIDO COELHO 13256250318 Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 Sim

ALINA XAVIER DA SILVA MONTEIRO 16139761906 Sim

ALINE ALVES RIBEIRO 13355768854 Sim

ALINE BATISTA DE ARAUJO 20681331628 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE COSTA VIANA 20473665675 Sim

ALINE DA COSTA MEDEIROS CERQUEIRA 21234287562 Sim

ALINE FERREIRA SAMPAIO 16020111068 Sim

ALINE LINO ALICER 20463045828 Sim

ALINE MARIA DOS SANTOS 16161952263 Sim

ALINE RODRIGUES CARDOSO XAVIER 20473526500 Sim

ALINE RODRIGUES DE ARAUJO 13220532313 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE SOUZA DOS SANTOS 16001741477 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINNE ALVES FERREIRA 20731815666 Sim

ALLINE DA SILVA ABREU 16098572616 Sim

ALLINE DIAS FARIAS 16041760448 Sim

ALVARO NETO AIRES PEREIRA DE FREITAS 16122127753 Sim

AMANDA DA SILVA REIS 16021149999 Sim

AMANDA FERREIRA CONCEICAO 16000785160 Sim

AMANDA LAIRA MENDES ARAUJO 23727631836 Sim

AMANDA LETICIA CARNEIRO DE SOUZA 20044443107 Sim

AMANDA MIRANDA AFONSO 20721801042 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA OLIVEIRA NUNES 20117012852 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA RIBEIRO MIRANDA 20328441117 Sim

AMANDA SANTANA CARVALHO 16014722638 Sim

AMANDA SOARES LINO DE SOUZA 20667583372 Sim

AMAURY BARBOSA PIRES COSTA 20131142903 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMBROSIO BISPO DE MOURA 20929819467 Sim

AMELIA CRISTINA SANTANA 21220662374 Sim

AMERIVAN CIRQUEIRA NAZARENO 19015071910 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16024020377 Sim

ANA BEATRIZ SENA DA SILVA 16064334755 Sim

ANA CARLA CORREIA DE AMORIM 21256509584 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA CAROLINA FONTINELE DOS SANTOS 20086614961 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA MELQUIADES SANTANA 16160773969 Sim

ANA CAROLINA RAMOS DE JESUS 16022833729 Sim

ANA CAROLINE FERNANDES PEREIRA 20198375594 Sim

ANA CELIA SILVA LIMA SANTOS 4392617246 Não O NIS é inválido

ANA CERQUEIRA COSTA 12726564978 Sim

ANA CLARA ARAUJO SILVEIRA 21209863105 Sim

ANA CLAUDIA DA SILVA 16120936824 Sim

ANA CLAUDIA NUNES SANTANA 20700106825 Sim

ANA CLEIA DIAS MATOS 20667514478 Sim

ANA CLEIA FERREIRA ROSA 12600964977 Sim

ANA CLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 20501223996 Sim

ANA CRISTINA BATISTA RODRIGUES 20940503551 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA MARINHO 12494133191 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA FLAVIA ALVES BATISTA 20700089718 Sim

ANA FRANCYELE PARENTE BORGES 20067489359 Sim

ANA KARLA CARVALHO ARAGAO DE FARIA 19049218299 Sim

ANA KLICIA TAVARES DE FREITAS 20990292376 Sim

ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA 13564568270 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 20933513504 Sim

ANA LUIZA AZEVEDO ALEXANDRE 20189810232 Sim

ANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS 16122934357 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA MARTINS AMARAL NETA SOARES 20188720140 Sim

ANA MILHOMEM DE ANDRADE PARREIRA 18210119651 Sim

ANA PAULA ALVES NEVES 12699642977 Sim

ANA PAULA AYRES PIMENTA 12707288375 Sim

ANA PAULA BARREIRA SANTIAGO 23633429111 Sim

ANA PAULA DE MELO 23646671129 Sim

ANA PAULA DIAS GUSMAO 16011733515 Sim

ANA PAULA GOMES SOARES SANCHA 13037495315 Sim

ANA PAULA GUIMARAES 19020066512 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA MARTINS MORA 16143089966 Sim

ANA PAULA MATOS ALVES JESUS 16100037905 Sim

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 Sim

ANA PAULA SANTANA GALVAO 14984460276 Sim

ANA REGINA DOS SANTOS SILVA 20617622293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA SELMA MOTA BARBOSA 17065433860 Sim

ANA SIQUEIRA NUNES RODRIGUES 21204297071 Sim

ANA TAYNARA FERREIRA DE MELO 16694030542 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA VITORIA ALVES SOUSA 12647851974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANACELMA RIBEIRO MOURA 12440276660 Sim

ANACLEA RODRIGUES SOARES 13238396314 Sim

ANALIA RIBEIRO DE SOUSA 12622441977 Sim

ANALICE REGINA STRADA DARONCO 16092809770 Sim

ANANDA LIMA DE CASTRO 16097170816 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANDERSON DOS SANTOS MOURAO 20371328203 Sim

ANDERSON MIRANDA DE MATOS 20331181414 Sim

ANDERSON PATRICK DIAS DE SOUZA 16111286413 Sim

ANDRE CORDEIRO TELES 12615038976 Sim

ANDRE DA SILVA LUZ 20329015359 Sim

ANDRE DA SILVA RODRIGUES 16068278531 Sim

ANDRE LUIZ DOS SANTOS 20655582309 Sim

ANDRE LUIZ MASCARENHAS RASTELI 20196824596 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE LUIZ SIMOES SEGURO 13212426313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE PARENTE DA SILVA 20734565318 Sim

ANDREA 23666068646 Não O NIS é inválido

ANDREA LEITE ROCHA 20143664748 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDREA PEREIRA LOPES DE ARAUJO 19012065502 Sim

ANDREA RIBEIRO DE ASSIS 20922957643 Sim

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 19014811686 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA DIAS DA SILVA 19035298732 Sim

ANDREIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 23710152557 Sim

ANDREIA FRANCISCO DA SILVA GUEDES 16097092467 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 16011576037 Sim

ANDREIA KATIANE SOUZA SILVEIRA 13320290311 Sim

ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA 20334761004 Sim

ANDREIA RODRIGUES LIMA 20659659306 Sim

ANDRESA MARIA JORGE ALVES 20659480357 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESA RODRIGUES DA COSTA 16022808716 Sim

ANDRESSA FERNANDES DE CASTRO 16111435729 Sim

ANDRESSA GALVAO DE SOUSA ALVES 23734821769 Sim

ANDRESSA MAYARA NERES DA SILVA GUEDES 16023945784 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDRIELE NASCIMENTO DE ARAUJO 16011601880 Sim

ANELITA AMANCIO DOS SANTOS CARNEIRO 13175100316 Sim

ANGELA KAROLYNY DA SILVA RODRIGUES 15062549276 Sim

ANGELA MARIA DE ASSIS DOS SANTOS 20043737433 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELICA DOS SANTOS OLIVEIRA 20619557022 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANGELO DE AGUIAR PEGORETT 21037339578 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELO MARCIO DOS SANTOS FERREIRA 12433447404 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANGRA ROCHA NOLETO 16014762893 Sim

ANIEL AMARAL DO CARMO 20148249773 Sim

ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA 17041100357 Sim

ANNA BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS 16109173585 Sim

ANNA PAULA DA  SILVA DOS SANTOS 16109174093 Sim

ANNA PAULA SOUZA MARTINS 16138283954 Sim

ANTONIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA 12593896975 Sim

ANTONIA GALVAO DA SILVA 19021686271 Sim

ANTONIA MARIA DA SILVA SOUZA DURTE 16094525648 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIA PINTO DE CERQUEIRA 16006690277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA REGINA VIEIRA DOS SANTOS 13213525315 Sim

ANTONILDES JOSE LOURENCO NETO 20426407509 Sim

ANTONIO AIRAILTON SANTOS ALMEIDA 16013811041 Sim

ANTONIO CARLOS DE SOUSA COSTA 0 Não O NIS é inválido

ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO 12449467884 Sim

ANTONIO CRUZ DE MEDEIROS 12109776597 Sim

ANTONIO DANIEL LIMA SOUSA 20334820396 Sim

ANTONIO ELIAS DA SILVA E SILVA 16095111375 Sim

ANTONIO FABIO DUARTE DA SILVA 13187750426 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ANTONIO FRANCISCO ALVES BASTOS 20044457132 Sim

ANTONIO JARDSON SILVEIRA DA SILVA 19041155522 Sim

ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Sim

ANTONIO MARCOS ALVES SANTIAGO 19047758237 Sim

ANTONIO MATEUS DA SILVA FILHO 12668422975 Sim

ANTONIO RICARDO FERREIRA FRANCA AMORIM 16011676856 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO RODRIGUESNETO 20329035031 Sim

ANTONIO SILVA LIMA 16093947301 Sim

ANTUNIETA DE SOUSA ARAUJO 21262742929 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA 21226921967 Sim

APARECIDA LOPES DA SILVA 20725965589 Sim

APARECIDA MATEUS RODRIGUES COSTA 19004013558 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

AQUYLLA MYLENNA LIRA DA SILVA 20473525830 Sim

ARAGONEIDE MARTINS BARROS 20133358784 Sim

ARCENIO CURCINO RAMALHO 19012019136 Sim

ARIADNE MOLINA LIMA 12681512192 Sim

ARIANA DIAS DE MATOS 20003919999 Sim

ARIANE ROCHA SILVA RANGEL 20690226076 Sim

ARKELIM BARBOSA LIMA 16754627205 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARLENE FEITOSA DA ROCHA 17067656204 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARLENE MARIA ROSA DE SIQUEIRA 17012969618 Sim

ARLENI VELOSO LIMA 12676443978 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARNAILTON FREITAS DE SOUSA 16025875287 Sim

ARNON VIEIRA BORRALHO 21274246670 Sim

ARNOR BATISTA NUNES 20644856178 Sim

ARTEMISA AGUIAR DE OLIVEIRA 26742663268 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTENISIA DOS SANTOS PEREIRA NEPOMUCENO 13729826858 Sim

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES 20176041359 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTHUR FELLIPE DE FREITAS SILVA 16122939340 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AUCILENE GARRETO ALMEIDA 16104300392 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AURELINO LAVRISTA DA SILVA JUNIOR 12780060974 Sim

AURICELIA DE OLIVEIRA SOUZA 20634944228 Sim

AURICELIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16162563643 Sim

AURILEIA BEZERRA O SANTOS 16022853975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 16162563325 Sim

AYLANA FERRAZ DE SOUZA 20928904150 Sim

BARBARA MELISSA BARBOSA MARCONDES DE ALMEIDA20501301318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ DA SILVA LIMA 20117014162 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ LOURENCO SANTANA 20619560716 Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 16162574874 Sim

BENJAMIM LOPES DE OLIVEIRA 21037633204 Sim

BERGSON PEREIRA DE LIMA 20342001285 Sim

BERNADETE ANTONIO DE CARVALHO 20434859316 Sim

BERNARDINO AIRES CAMPELO 16169993236 Sim

BETANIA FAUSTINO DE OLIVEIRA 16164772320 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BETH JANE RODRIGUES CASTRO 20940994261 Sim

BETHANIA PEREIRA SILVA 20626221492 Sim

BETUNAIDE NASCIMENTO FRANCO 20198307858 Sim

BIANCA ALVES DE PAIVA 20950558375 Sim

BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA 16022860416 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA GONCALVES MONTEIRO 23747333016 Sim

BIATRIZ BARBOSA GOMES 16026560328 Sim

BLESMAN OLIVEIRA SANTOS 12775812971 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRENA LAIANE CAMPOS DA SILVA 16014955497 Sim

BRENDA CASTRO DA SILVA 20672562965 Sim

BRENDO FERRAZ DOS REIS 14403488656 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDO HENRIQUE DE SOUSA DOS SANTOS 21203145839 Sim

BRENO BARBOSA DA SILVA 16024087625 Sim

BRUNA CARVALHO GUIMARAES 20093503509 Sim

BRUNA DE ALMEIDA 21005253813 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA EVANGELISTA BARROS 14230836275 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA 16022862311 Sim

BRUNA GALVAO GONCALVES 20644900584 Sim

BRUNA RIBEIRO LUZ 16126967519 Sim

BRUNA STEFEN DA SILVA COSTA 20059837815 Sim

BRUNNA CAROLINE DO CARMO MOURAO 20328411870 Sim

BRUNNA DA SILVA SIMAS 13776796315 Sim

BRUNO COSTA DOS SANTOS 16006982502 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNO DE OLIVEIRA HOLANDA 12649148979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO MENDES DE JESUS 16086629960 Sim

BRUNO MORAIS BEZERRA 20953842724 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO RAFAEL VIEIRA ALVES 16166328592 Sim

BRUNO RODRIGUES COSTA 16022863644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO SALES MORAIS 16099216015 Sim

BRUNO SILVA PONTES 20114557572 Sim

BRUNO SOUSA DE FREITAS 20927246702 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BRYENDA FERREIRA ARAUJO OLIVEIRA 16115389896 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAISSA CHAVARRY PENNA 13227729546 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA BATISTA DOS SANTOS 16023254374 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA BISPO DIAS 16187464347 Sim

CAMILA DA SILVA 20348519502 Sim

CAMILA GOMES DA SILVA 20196900020 Sim

CAMILA GONCALVES 19039081258 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 20050443261 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA PAIVA DA SILVA 16610924776 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA RODRIGUES LOPES 20142933664 Sim

CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ 19041142021 Sim

CAMILLA ALVES FERREIRA 20950558367 Sim

CAMILLA SILVA JUCAR 20640430893 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CARLA DANIELY PAIVA DA SILVA 16610924776 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA FONSECA ALVES CAMPOS 21035704732 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA PATRICIA ROQUE DE MATOS 16251114674 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA PEREIRA DOS SANTOS DE JESUS 16029198840 Sim

CARLITO PEREIRA SANTOS 12730601378 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO 16195228622 Sim

CARLOS ALVES DO NASCIMENTO 13423247273 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CARLOS ANDRE LIMA DA COSTA 16249547356 Sim

CARLOS ANDRE NUNES 20638195866 Sim

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 23733897877 Sim

CARLOS ANDRE SILVA 12585264973 Sim

CARLOS EDUARDO MENDES DE SOUSA 16175570279 Sim

CARLOS EDUARDO PINTO DE CARVALHO 20710617776 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CARLOS FERNANDES ALVES 16227434109 Sim

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CARLOS LEITE DE SANTANA 20691294776 Sim

CARMEM MACIEL DA SILVA 12605721975 Sim

CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA 16340613595 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLINA  GONCALVES DE MOURA 374982327 Não O NIS é inválido

CAROLINA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO20489872373 Sim

CAROLINE CABRAL RODRIGUES 26766275691 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA CLARINDO DA SILVA 20721825537 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA RAMOS MAFRA BUENO 20072872262 Sim

CASSIO FERREIRA DOS SANTOS 23630206804 Sim

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 16422987340 Sim

CATARINA AIRES NUNES 12494175188 Sim

CEILA REJANE SOARES TEIXEIRA 16587500286 Sim

CELIA BATISTA RIBEIRO 13258332311 Sim

CELIA FACUNDES CORADO 12614433979 Sim

CELIANE LOBO BARRETO 12599536938 Sim

CELIO CRISOSTOMO ARAUJO 19044959851 Sim

CELSO DE PAULA SOUZA JUNIOR 20621442296 Sim

CESAR FERREIRA DE CARVALHO 16206250157 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHARLES NUNES DE OLIVEIRA 16590036455 Sim

CHAYANNE MOREIRA FONSECA 23711334780 Sim

CHEILA BARBOSA GAMA 12648047974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 16361142915 Sim

CIBELE CASTRO SANTOS 16694662557 Sim

CICERA ANGELA DO NASCIMENTO CIRIACO 16672578537 Sim

CICERA LENE GOMES MARQUES LIMA PIRES 12710329173 Não O NIS é inválido

CICERO DE SOUZA BEZERRA 16575224297 Sim

CICERO IVANILDO DOS SANTOS 16302808813 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CILANY PINHEIRO DE OLIVEIRO 16547697429 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES 23726120668 Sim

CINARA BARBOSA CAVALCANTE 12682194275 Sim

CIRLEYDE BRITO DA SILVA 16573808011 Sim

CLAIR CAITANO DOS SANTOS 23762414846 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLAUDEMES MIRANDA COSTA 12777451313 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20341402197 Sim

CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS 20637112525 Sim

CLAUDIA P G PINHEIRO 20700008211 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIA PERERIA DA COSTA 12821863316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIANE JOSE DE SOUZA 19043691960 Sim

CLAUDILENE PINHEIRO DA SILVA 20382840369 Sim

CLAUDIMAR SOUSA DA SILVA 20189700933 Sim

CLAUDIO AMADO DA SILVA 20714576543 Sim

CLAUDIO BAIA PEREIRA 13123052310 Sim

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 16181206389 Sim

CLAUDIVINO PEREIRA ALVES 13210342317 Sim

CLEAN SARAIVA TAVARES 12601049970 Sim

CLEANY VELOSO FREITAS 19032068183 Sim

CLEBE BARBOSA DE SOUZA COSTA DIAS 20057323962 Sim

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 Sim

CLEDESON DE SANTANA E SILVA 16882118460 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIA ALVES DA COSTA 13295430313 Sim

CLEICIANE CALIXTO PERES 16195245454 Sim

CLEICIONE OLIVEIRA MARTINS 16352998691 Sim

CLEIDE SOUZA SANTANA 20117016920 Sim

CLEIDIANE ALVES SOARES 20421441806 Sim

CLEIDIANE BISPO GOMES 12935605421 Sim

CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO 20051589588 Sim

CLEIDIANE PEREIRA GUIMARAES 21048144706 Sim

CLEIDIENE DE SOUSA RODRIGUES MARQUES 23732495279 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDSON RODRIGUES DA SILVA 19029577978 Sim

CLEIDSON SILVA GOMES 16455552793 Sim

CLEILSON DA SILVA MACHADO 16187637241 Sim

CLEITA  VIEIRA DE OLIVEIRA 2043556786 Não O NIS é inválido

CLEITIANE SOUSA DA SILVA 16194708124 Sim

CLEONES BRANDAO  RAMOS 12300354839 Sim

CLEONICE BEZERRA DA CUNHA 12710174970 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEONICE FERNANDES DA SILVA 12440580432 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS 16187646100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEONICE RIBEIRO DE ARAUJO 16463543862 Sim

CLERISMAR BARROS FERREIRA 16363276803 Sim

CLERISMAR DA CONCEICAO SILVA 14656997532 Sim

CLEUDES ALVES DE ARAUJO 23708473686 Sim

CLEUDIANE PEREIRA BARBOSA 13612545271 Sim

CLEUSA SOARES RIBEIRO 12707004970 Sim

CLEVISON ABADE DOS SANTOS 16205620147 Sim

CLEYTON RANIS SANCHA RODRIGUES 22814004572 Sim

CLICIA REIS LOUREDO 16362417837 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLISSIA CATARINA CASTRO SILVA 16396012597 Sim

COXIZI PESSOA COSTA RODRIGUES 12807565443 Sim

CRISCIANE RODRIGUES PEREIRA AVELINO VIEIRA 16211209518 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16366422215 Sim

CRISLAYNE RODRIGUES FERNANDES 20619626458 Sim

CRISLENE RODRIGUES DE SOUSA 20958025422 Sim

CRISTIAN GUIMARAES 12927285316 Sim

CRISTIANA CARDOSO DE MATOS 12702192973 Sim

CRISTIANE ASSIS MONTES DA SILVA 12666930973 Sim

CRISTIANE DIAS DA SILVA 16372481066 Sim

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS AMARAL 20640428589 Sim

CRISTIANE SILVA DE SOUSA 16395138643 Sim

CRISTIANE VALERIA DILIO 12431961526 Sim

CRISTIANERESENDES SOARES LIMA 19019956143 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANO SANTOS GOMES 12702605089 Sim

CRISTO REIS FERREIRA DA SILVA GUAJAJARA 21280765447 Sim

CYNARA PORTO DOS SANTOS 20037977053 Sim

CYNTIA REZENDE SILVA 20451603952 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DACIRLENE BARBOSA DE LUCENA 16156663755 Sim

DAIANE BENTO DE FRANCA 19024975215 Sim

DAIANE COSTA DE ABREU 21247839429 Sim

DAIANE MARIA OLIVEIRA NAZARIO 20049628261 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAIANE NEVES RODRIGUES 16014982729 Sim

DAIANY MICHELLE DE SOUSA SANTOS 20921739928 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALILA CRISTINY FREIESLEBEN ROSSO 12870341379 Sim

DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO 20198648930 Sim

DALTON MOREIRA DE LUCENA 12632392979 Sim

DALVINO DAVID RODRIGO DE SOUZA NERY 19027232450 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAMIAO FRANCISCO BOUCHER 20638201327 Sim

DAMIAO PEREIRA DE OLIVEIRA 12598738979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL ANISZEWSKI DA SILVA GOMES 20972222612 Sim

DANIEL ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16093642438 Sim

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

DANIEL DE ARAUJO BARBOSA 16463543862 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DANIEL DE LIMA 13058629647 Sim

DANIEL DIAS MARINHO 12522393776 Sim

DANIEL FERREIRA PINTO DEOLINO 16149019218 Sim

DANIEL GUEDES FLORENCIO 20372015616 Sim

DANIEL JORGE ROCHA DO VALE 20940826717 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DANIEL LIMA MARINHO 20617600648 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL MACIEL MORAES 16000434171 Sim

DANIEL PEREIRA DAS NEVES 20142933664 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL PEREIRA GONCALVES 20735049208 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIELA DE ARAUJO XAVIER 16104798471 Sim

DANIELA DE OLIVEIRA HOLANDA 12649148979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA FRANCISCA SOARES 16036287683 Sim

DANIELA GOMES OLIVEIRA 20088896093 Sim

DANIELA LOPES DOS REIS 13463365277 Sim

DANIELA LUZ DE SOUSA 16007511686 Sim

DANIELA MOREIRA DOS SANTOS 20710884286 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DANIELA RIBEIRO DIAS 16118647659 Sim

DANIELA SILVA BRAGA 16029567234 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELE PIRES NASCIMENTO 20700015889 Sim

DANIELE SOARES DE MORAIS 16167205273 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELLA ALVES DA SILVA 16016817482 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLA CATARINA ARAUJO DOS SANTOS 16097969644 Sim

DANIELLA COELHO COSTA 16752779911 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486345 Sim

DANIELLA LEDA BARROS 12587848972 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANIELLE SILVA MACHADO 20617591037 Sim

DANIELY LIMA SILVA 16118731897 Sim

DANILLA KASSIA DE SOUSA 12736079975 Sim

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 Sim

DANILO GUALBERTO ZAVARIZE 26745679025 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILO RIBEIRO GUILHERME 16118734241 Sim

DANNIEL ARAUJO BENTES 16098421960 Sim

DANRLEY  AMARAL  RIBEIRO 16012962631 Sim

DANUSE PINHEIRO DOS SANTOS REZENDE 19043120599 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARA MARIA BARBOSA DE SOUSA 16108985896 Sim

DARAH BARREIRA NUNES 16373472036 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARIANE CARDOSO DA SILVA 12739054973 Sim

DARIO BARBOSA DE LUCENA 16134106233 Sim

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DARIO RABELO 12724841974 Sim

DARLA DA COSTA RIBEIRO 21223990496 Sim

DARLENE SOUSA MOREIRA 26777533271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 17047264165 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVI RODRIGUES SOUZA 16030720768 Sim

DAVID CARLOS SILVA RAMALHO 16556046605 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVID FERREIRA DOS SANTOS 17070710427 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAVID PEREIRA DE ARAUJO 12719682979 Sim

DAVID SAMUEL RODRIGUES DE LIMA 13154838316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID SOUSA DOS SANTOS FERREIRA 20198472522 Sim

DAYANA DIAS NASCIMENTO 12868509136 Sim

DAYANE BARROS DA SILVA 16033769873 Sim

DAYANE DA SILVA 20690828181 Sim

DAYANE GONCALVES MOREIRA DOS REIS 14242052096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAYANNE CASTRO TROMBETA 12615736975 Sim

DAYANNE CEZAR DA CRUZ 21234716579 Sim

DAYANNE DUARTE SOUSA BORGES 20198644935 Sim

DAYCE SILVA DE MORAIS 13141429315 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DAYSE GONCALVES SANTOS 20044478776 Sim

DAYVSON BARBOSA COSTA 12710522979 Sim

DEANES NASCIMENTO BARROS 20672738842 Sim

DEBLAN HAYRA OLIVEIRA DA SILVA 16093653707 Sim

DEBORA APARECIDA MANICA 4442055602 Não O NIS é inválido

DEBORA AZEVEDO SILVA 20967895035 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA BISPO DA SILVA 20103032627 Sim

DEBORA DOS SANTOS RODRIGUES 20941047673 Sim

DEBORA FERREIRA DE SOUSA 20143692008 Sim

DEBORA OLIVEIRA BICALHO 23701215517 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 16022881014 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 20638648631 Sim

DEBORA SIQUEIRA LOURENCO 20930872252 Sim

DEBORA TAVARES DE OLIVEIRA 16105161884 Sim

DEBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO 19030710066 Sim

DEBORAH MILHOMENS DE SOUSA BRITO 23691201861 Sim

DEBORAH RODRIGUES LOPES NUNES 23681066759 Sim

DEISIRENE NEPOMUCENO DOS SANTOS NOGUEIRA 13456757270 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEIVISON DE SOUSA BARBOSA 21204032485 Sim

DENICE LIMA DE SOUSA 13910259277 Sim

DENIELSEN DE OLIVEIRA MOTA 13388709318 Sim

DENILSON ALVES FERREIRA 20950558359 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DENILSON LOBATO SILVA 12776335425 Sim

DENIS SOUSA CRUZ 26794306865 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE GONCALVES QUEIROZ 16029268741 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE GUEDES MENDONCA 12512800700 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE LOPES DE ASSUNCAO 16010257728 Sim

DENIZAN MAXIMO DE JESUS 16161784336 Sim

DENYSE LUANA DE OLIVEIRA MATIAS 20084890791 Sim

DEUSDETE JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 14092107311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUSEDINA NOGUEIRA LOPES 20916542631 Sim

DEUSELINE MORAES DO CARMO 17034262126 Sim

DEUSILENE COELHO SANTOS 16373583296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUSILENE FLORINDA DE JESUS MORAIS 23666448956 Sim

DEUSILENE SANTIAGO DE OLIVEIRA 37220130001 Não O NIS é inválido

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 12685346971 Sim

DEUVANICE MARIA AMARAL 12610990377 Sim

DEUZILENE MARTINS DA COSTA 12581142970 Sim

DEUZINA PEREIRA DE BRITO 20920941731 Sim

DEUZIRENE ALVES DE SOUSA 16022887454 Sim

DEYBSON LUIS RIBEIRO SILVA 16385404421 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEYVID CAMPOS LIMA 20088892004 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DHAIANA MARIA SANTOS LIMA DE FALCHI 13845884311 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DHEMERSON RODRIGUES DE MIRANDA 16024149558 Sim

DIANA ALVES DE LIMA 12699445977 Sim

DIANA BARBOSA DOS SANTOS 20189654699 Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIANATAN NOLETO SILVA 16008459157 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANE RODRIGUES SANTANA 16116052496 Sim

DIANNE KELLY BARBOSA NERES OLIVEIRA 16015791315 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 20700007533 Sim

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

DIEGO LOPES NOLETO 16022220654 Sim

DIEGO MARINHO DA SILVA 20318369820 Sim

DIEGO PAIVA DA SILVA 16610924776 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DIEGO RODRIGUES LIMA 16064357429 Sim

DIEGO VIEIRA CAMARGO 20344804237 Sim

DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE 16000458453 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIELE RODRIGUES SANTOS LACERDA 15528317278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIENE XAVIER BORGES 16019620469 Sim

DIESKA RAYANNY LIMA DA SILVA 16106373915 Sim

DILENE CARVALHO SILVA LIMA 20143650542 Sim

DILENE SALUSTRIANO MARINHO 16106377104 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DILMAR GOMES DA SILVA 20951380863 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DINA LUSTOSA SOARES 18210453985 Sim

DINEIA HONORATO DE MELO 12634481979 Sim

DIOGA PEREIRA DA SILVA SANTOS 20162653292 Sim

DIOGO NICOLAU RIBEIRO COIMBRA 21208092792 Sim

DIOLIMAR ALVES RODRIGUES GUSMAO 12528321904 Sim

DIONATAN ALMEIDA VIANA 12772465979 Sim

DIONATO PEREIRA DE MORAES 16015095424 Sim

DIONES LIMA MARTINS 12896655982 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIULYANO LEANDRO FEITOSA 13417447274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIVANIA ABREU QUEIROZ 20728736785 Sim

DIVINA PEREIRA DE SOUSA 20617621262 Sim

DJEYMMYSON ROBYSON BARBOSA BARROS 12714401971 Sim

DOMINGAS FERREIRA DA CRUZ NASCIMENTO 20455786245 Sim

DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 20619631729 Sim

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES 16050594458 Sim

DORIVAL DOS REIS VIEIRA JUNIOR 16019632300 Sim

DORIVAN XAVIER DE SOUSA 16022897786 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim

DOUGLAS HERCULES RIBEIRO MATOS 16166357908 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DOUGLAS LUAN PIRES BOTELHO 20425033915 Sim

DOUGLAS RIBEIRO DE SOUSA 16154715928 Sim

DUARTE BASILIO VIANA 16006787289 Sim

DYEGO LYNNERKER MARINHO LOPES 19029699348 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DYNISSON CONCEICAO DA SILVA 16025334456 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDGAR IBIRACU DA SILVA 16154137630 Sim

EDILENE DIAS DE SOUZA 20188759594 Sim

EDILENE RODRIGUES DOS SANTOS NOGUEIRA 16153643257 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDILENE SOARES RODRIGUES 20924799905 Sim

EDILEUSA MARIA DE JESUS 12401220889 Sim

EDILMA BRITO CHAVES ANES 13260634311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILSON PEREIRA DE LIMA 20183378983 Sim

EDILSON PRUDENCIO DE BARROS 16164601704 Sim

EDIMUNDO NEVES CIRQUEIRA JUNIOR 15916251274 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDINAM FERNANDES DE AQUINO 19001761189 Sim

EDINEIA CARNEIRO DA SILVA 19032469617 Sim

EDINEY VAZ DE AZEVEDO PARENTE 16120969757 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDIRLENE RAINHA DOURADO 20188679310 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIVALDO LOPES XAVIER 12547418446 Sim

EDMAR ARAUJO PAIVA 12356685296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDMILSON ALVES MARTINS FILHO 21003896717 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDMILSON MOREIRA DE SOUZA 16001306118 Sim

EDNA LOURENCA ARRUDA DA CUNHA 12712064978 Sim

EDSON ALVES DE SOUZA 16015822970 Sim

EDSON CAITANO DA SILVA 12684798976 Sim

EDSON MATIAS 10116024817 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDSON SOARES DE AMORIM 12736709979 Sim

EDSONHA BARROS CARVALHO 16016844625 Sim

EDUARDO ALVES DA SILVA 20619629392 Sim

EDUARDO DA CONCEICAO 12302637587 Sim

EDUARDO HEINRICH WINTERFELD 21270861133 Sim

EDUARDO NICACIO SOUSA 21242992288 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDVALDO SOUSA DE FREITAS JUNIOR 12815637482 Sim

EDVALDO TAVARES MONTEIRO 17066927611 Sim

EDVANIA SOUSA TAVARES 20424606504 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDVIRGES BEATRIZ DE JESUS CONCEICAO 16579649314 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EFIGENIA MARIA DE SENA 16372435505 Sim

EGIDIANA DE SOUSA SANTOS 19048071383 Sim

EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE GOMES LIMA BRITO 23663758385 Sim

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA 16022914532 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELDA SANTOS MILHOMEM 12645841971 Sim

ELEMARIA BATISTA PEREIRA 16093731600 Sim

ELENICE COSTA MORAIS 16131545511 Sim

ELENICIANY PEREIRA DE OLIVEIRA 12707107974 Sim

ELENIR ALVES TELES 20131130905 Sim

ELETILDES BISPO RODRIGUES 16100922259 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ELI VERLI SILVEROL JUNIOR 20175882937 Sim

ELIANA CRISTINA AVELINO GOMES 20619595595 Sim

ELIANA MELO SANTOS 12924290378 Sim

ELIANA RIBEIRO DE SOUZA 19012017826 Sim

ELIANDRA FARIAS DA SILVA 19004826842 Sim

ELIANE BARROS CARNEIRO 20473467172 Sim

ELIANE GOMES NUNES 16050603929 Sim

ELIANE GOMES ROCHA SOUSA 12689109974 Sim

ELIANE RIBEIRO DA SILVA 13250075425 Sim

ELIANE RIBEIRO DE SOUZA 12580106970 Sim

ELIAQUIM DA SILVA SOUSA 14846913275 Sim

ELIAS LIMA DA COSTA 16022921598 Sim

ELIDA MORAES ARAUJO 20617603345 Sim

ELIENE DA SILVA THOME 13041236701 Sim

ELIENE RIBEIRO DE SOUZA 19012017737 Sim

ELIETE DA GLORIA REIS 19030374988 Sim

ELIETE DE SOUSA SILVA 20672739474 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELINES RUAS VIANA 16699222216 Não O NIS é inválido

ELIOENAI AGUIAR COSTA 20065236852 Sim

ELISA FEITOSA LOPES 20473547443 Sim

ELISANGELA CRISTINA PADILHA DE OLIVEIRA 20118855659 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELISANGELA FERNANDES RODRIGUES 23733747948 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELISANGELA GONCALVES TAVEIRA 12983443312 Sim

ELISANGELA ROSA DA SILVA 16095700621 Sim

ELISANGELA XAVIER MOREIRA 20930451311 Sim

ELISARQUE DE ABREU GOMES 212091081 Não O NIS é inválido

ELISE GONCALVES DE AMORIM GOMES 12661147278 Sim

ELISNAY MARTINS DOS SANTOS 16024276908 Sim

ELITANIA ARAUJO RODRIGUES 16011264248 Sim

ELIZA MARIA DE SOUSA RIBEIRO 17057444042 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 16022414769 Sim

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA 16093757294 Sim

ELIZANGELA RIBEIRO DOS SANTOS GONCALVES 12494017094 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA RODRIGUES DA COSTA 20095746026 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ELIZINETE RODRIGUES DOS SANTOS 12936387770 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELLEN DAYANE AGUIAR CARVALHO 20065236844 Sim

ELOINA DE MATOS SOUZA 16098746797 Sim

ELTON LUIZ KARLING 121602596 Não O NIS é inválido

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELY MARCOS MARQUES DOS SANTOS 16001376655 Sim

ELYSNALDO ROBSON DOS SANTOS GONCALVES 21058324804 Sim

ELZIVAN DE ARAUJO MARTINS 20047001563 Sim

EMANUEL KAYTROCK DA COSTA 2120326259 Não O NIS é inválido

EMANUELA DIAS DE FREITAS 12866320201 Não O NIS é inválido

EMANUELE DA SILVA COSTA 12910587098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 20700106841 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO 19004763522 Sim

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

EMINYK BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 16019369723 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMIZALDA ARAUJO CARVALHO DOURADO 18210456755 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ENDGEL DA SILVA ARAUJO 16012444312 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ENECY SILVA DOS SANTOS 12645724975 Sim

ENIO FELIX ALVES DE SANTANA 20348468584 Sim

ERIC PHILLIPE DOS SANTOS MARTINS 20640862068 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERICA BATISTA ALVES 21009638930 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA MONTEIRO DOS SANTOS 21022758812 Sim

ERICA MORAES ARAUJO 20617603337 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 12749751979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS 12735998977 Sim

ERICK FERNANDO PEREIRA SOARES 20661753144 Sim

ERIKA FERNANDES DE SOUSA 20376890783 Sim

ERIKA KARINA TARCILA DE LIMA 20087666884 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIVAN PEREIRA LIMA 16021629699 Sim

ERLENE MIRANDA ARAUJO 20343348734 Sim

ERLON MACHADO PEREIRA 12930153387 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERMAEL DA SILVA E SILVA 16016651177 Sim

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198954138 Sim

ESTELA DA SILVA E SOUSA 12496014165 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTER VIEIRA NOLETO 20144538738 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EUCLIDES LIMA DE ALENCAR 20718153868 Sim

EUDES CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 12326741317 Sim

EUDS ALVES DE OLIVEIRA 12727042975 Sim

EULA PAULA DE SOUSA TEIXEIRA 13528438311 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EVA BARROS MIRANDA 20690872067 Sim

EVA DE MATOS SOUZA 16098766836 Sim

EVA GONCALVES NETO 20329029031 Sim

EVA KATIA ALENCAR LIMA 12711336974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVA LUCIA ANDRADE 20625604177 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA VIEIRA DA CRUZ 20623664964 Não O NIS é inválido

EVA VILMA COSTA FERREIRA 16022490813 Sim

EVANAVILDO GONCALVES DE CASTRO 12597955976 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EVANEIDE DE SOUSA BARROS 12652895976 Sim

EVANILDE FRANCISCO DA CRUZ 16091702379 Sim

EVANIR HEINRICH 12478494711 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EVANY RIBEIRO MIRANDA ALENCAR 16024336536 Sim

EVELYN ARIANE SOUZA ERICEIRA LOPES 21228967611 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVERALDO GONCALVES PEREIRA 19012524302 Sim

EVERALDO LIMA DE SOUZA 12636633970 Sim

EVERTON SALES SILVA 20151136968 Sim

EWERTON DAS NEVES ALVES 15258311272 Sim

FABIANA ALVES CORREA PEREIRA 20050631602 Sim

FABIANA ALVES RODRIGUES 12660026973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA DE JESUS BELEM DIAS 17047261220 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA MARIA GONCALVES BORGES LOPES 23685473146 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA RIBEIRO DA LUZ 12623622975 Sim

FABIANA SOARES CARIRI LOPES 20499530041 Sim

FABIANO CORDEIRO SILVA 20171771723 Sim

FABIANO SOARES BARRETO 19023994402 Sim

FABIANO SOARES DOS SANTOS 16039225883 Sim

FABIANY SILVA MELO 2673751578 Não O NIS é inválido

FABIO DE MELO LIMA 16022950008 Sim

FABIO ENRIQUE DE SOUZA 11684850805 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIO SILVA DO CARMO 12829363428 Sim

FABIOLA GOMES DA ROCHA 19011524139 Sim

FABIOLA SOARES BARBOSA 16024356421 Sim

FABIULA DE OLIVEIRA LIMA 16019042740 Sim

FABIULA LIMA DOS SANTOS 20643520125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABRICIA MARQUES DE SOUZA CARVALHO 20092933631 Sim

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO 12750337978 Sim

FABRICIO RAFAEL ARAUJO DA SILVA PEREIRA 20700008211 Sim

FAGNER DE SOUZA NAZARENO 12594335977 Sim

FAGNER DOS SANTOS OLIVEIRA 16025516570 Sim

FAGNER PEREIRA DA SILVA 20956658843 Sim

FAUSTO ALEM JACOB SOARES 13031704370 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FELINA KELLY MARQUES BULHOES 16018842093 Sim

FELIPE MARINHO OLIVEIRA 80324 Não O NIS é inválido

FELISMAR FERREIRA DE SOUSA 19013346440 Sim

FELIX RODRIGUES AMARAL 16241098226 Sim

FELLIPY COSTA ALENCAR 20147361987 Sim

FERDINAND SOARES GOMES 12583426607 Sim

FERNANDA ALVES CABRAL 16189613579 Sim

FERNANDA ALVES DE SOUZA 20341126181 Sim

FERNANDA ARAUJO 20961282864 Sim

FERNANDA BATISTA DA SILVA 16197770823 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA BATISTA DE ARAUJO 20345933820 Sim

FERNANDA FRANCA DE LIMA 16227454045 Sim

FERNANDA FREIRE RODRIGUES 20414544883 Sim

FERNANDO DA SILVA REIS 22014279941 Sim

FERNANDO GABRIEL GONCALVES 20063942628 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDO OLIVEIRA ESPINDOLA 13195059311 Sim

FERNANDO SILVA SOUSA 16187681305 Sim

FERNANDO SOUZA DE AZEVEDO 12559438609 Sim

FILIPE NUNES ABRANTES 20189670287 Sim

FLANKE MENEGUCCE BARBOSA 16194054353 Sim

FLANUBIO STEFANNY RIBEIRO PINTO 13518653279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA BARREIRA DE SENA 20743533660 Sim

FLAVIA BARREIRA GONCALVES 23734521455 Sim

FLAVIA DANNIELE FROTA MACHADO 23736168027 Sim

FLAVIA LUANA BARROS CARVALHO DE SOUZA 20943814337 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIA RAFFI STORCH 19001761529 Sim

FLAVIA SOARES DO NASCIMENTO 16012660473 Sim

FLAVIO ALVES DA SILVA 19002257654 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIO GOMES DE OLIVEIRA 12670790978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIO RODRIGUES DA SILVA 19047189933 Sim

FLORIEL LUIZ MARTINS 21282473702 Sim

FRANCIDAILA VITOR DE OLIVEIRA CUNHA 12719607977 Sim

FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES 19047507846 Sim

FRANCIELLY RAYMARA SILVA BARBOSA 16186370764 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO 16186374697 Sim

FRANCILEY RODRIGUES DO NASCIMENTO 16204471768 Sim

FRANCINALDA CARDOSO DA SILVA 16209160914 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCINETO SANTOS SILVA 20063927726 Sim

FRANCISBRENDA BORGES DA SILVA 20335346388 Sim

FRANCISCA ALVES DO CARMO 16288772861 Sim

FRANCISCA ARAUJO BENTES 16178383976 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS FEITOSA SANTOS 12687665373 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS FEITOSA SANTOS 12687665373 Sim

FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO16273738352 Sim

FRANCISCA EDINEIA MORAIS DA SILVA 23760498724 Sim

FRANCISCO ALVES PEREIRO 16224563919 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA SANTOS 13239840315 Sim

FRANCISCO DE ASSIS SOUSA CUNHA 12522387628 Sim

FRANCISCO DIAS DE SOUZA 12433421782 Sim

FRANCISCO DIONES DE SOUZA CRUZ 20674797536 Sim

FRANCISCO EDINARDO FERREIRA DE SOUZA 19012017060 Sim

FRANCISCO JOSE BATISTA CAVALCANTE 13070787311 Sim

FRANCISCO JUNIOR MOREIRA DOS SANTOS 16876462251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO LAZARO OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500227 Não O NIS é inválido

FRANSCIELY DA SILVA BARROS 16241493788 Sim

FREDSON VIANA CASTRO 12638878970 Sim

FREIDIVAN DE OLIVEIRA FREITAS 16273328839 Sim

GABRIEL BRAGA CELESTE 16242580544 Sim

GABRIEL CAMILO VARIANI 20198578142 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL RODRIGUES SENA PEREIRA 20710613916 Sim

GABRIELA ALVES DA ROCHA 16292070221 Sim

GABRIELA BRASIL DE OLIVEIRA 16201477501 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GABRIELA DOS SANTOS E SANTOS 20131756758 Sim

GABRIELA ENELIZLE MARINHO SILVA OLIVEIRA 20731757992 Sim

GABRIELA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO20489880473 Sim

GABRIELLE NUNES BARREIRA 16373472036 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GABRIELLY PEREIRA MENDES 16226388774 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GANDHI WILDANS MIRANDA ASSUNCAO 20188689103 Sim

GEAN CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO 16199032595 Sim

GEAN CONCEICAO SILVA 16188954364 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GEANE FERREIRA FREITAS 16262749617 Sim

GEDEON SOUSA LOPES 16022935327 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEFFESOM ARAUJO NOLETO 20186889032 Sim

GEISA GEAN PINHEIRO FEITOSA 16240016099 Sim

GEISE VIANA DO NASCIMENTO SILVA 20690269662 Sim

GEISLAINE DE SOUSA MACIEL MARQUES 20176123878 Sim

GEISON CARDOSO SILVA 4602108903 Não O NIS é inválido

GENILCILENE BRITO DA CONCEICAO 20700096099 Sim

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 Sim

GENILSON PERES DA SILVA 19011439182 Sim

GEONY GUIMARAES BARBOSA 12583207972 Sim

GEORJINA DIONIZIO DE SANTANA 16199129645 Sim

GEOVANE SILVA DE SOUSA 16227057267 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEOVANI PEREIRA ROCHA 20198383899 Sim

GEOVANNA FEITOSA DE CARVALHO 12837229425 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERCILIO PEREIRA DOS SANTOS 19004018266 Sim

GERCIMAR BRUNO NEVES DA SILVA 16197857414 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERLAINE FERREIRA MACHADO 19031850171 Sim

GESIA SOARES DA SILVA 20667474174 Sim

GESSICA GOMES CARNEIRO 20148446587 Sim

GILBERTO COUTINHO MACHADO FILHO 16211464402 Sim

GILCIMARA DOS SANTOS BARROS 16191820349 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GILDEANE PEREIRA DA LUZ 16363824126 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILDEMBERG ALVES DOS SANTOS 16186986749 Sim

GILDENE RODRIGUES DOS SANTOS 13381852425 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 13382526319 Sim

GILMARA GARCIA PEREIRA LIMA 13416860313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILMARA SOUSA SA 16244769849 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim

GILSIANE BARROSO MACEDO 16358253248 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILVANE MORAIS DA SILVA NOGUEIRA 16263891611 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIORGIO LUIZ SILVA OLIVEIRA 12533704220 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIRLANIO DA HORA ALVES 16073570245 Sim

GISELI FERREIRA ALVES 16305997390 Sim

GISLAINE FERREIRA FOLHA 20063934498 Sim

GISMAR MIRANDA PAULO 20134058717 Sim

GIULIANO GONCALVES LISBOA 16214086107 Sim

GIVELANDIA PEREIRA  LIMA SILVA 13710982277 Sim

GLADSON NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 Sim

GLAUBER FREITAS SOUZA 16203048454 Sim

GLAUCIA ALVES DA COSTA 16197939941 Sim

GLAUCIA OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 16294629706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLAWBTY FELIX CAMARCIO ROCHA 162821992 Não O NIS é inválido

GLEICIVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 20661473672 Sim

GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS 16300583903 Sim

GLEYCIMARA FERREIRA DOS SANTOS 2 Não O NIS é inválido

GOLDA MEIR BRITO DA LUZ GOMES 19210802521 Não O NIS é inválido

GOLDA MEIR BRITO DA LUZ GOMES 18210802521 Sim

GRACIELLE RODRIGUES DA COSTA 16181688987 Sim

GRACILENE BONFIM ROSA DA SILVA 12729259971 Sim

GRACILENE DIAS DA SILVA 13189779316 Sim

GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA 20046903318 Sim

GRASIELLA CASCIS PEREIRA 12827018316 Sim

GUILHA FALCONNES SILVA SOUZA 16291026253 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME ARAUJO DE MIRANDA 19049784960 Sim

GUILHERME AUGUSTO DA SILVA ROLINDO 14192117319 Sim

GUILHERME HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA SILVA 16306051962 Sim

GUILHERME MAMEDE BARROS 20038589766 Sim

GUILHERME PORTO VIANNA 13578639272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO GOMES FERREIRA 21037162317 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 20334754822 Sim

HALEKS MARQUES SILVA 12685658973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HALLEFY ELIAS FERNANDES 16017889622 Sim

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Sim

HALLYSON SOUSA RIBEIRO 20619615782 Sim

HEBER RODRIGUES LOPES 14153359277 Sim

HEDMUN MATIAS DA CRUZ 16132522051 Sim

HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 20637115818 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

HELAYS MARTINS DA SILVA ALVES 17054932887 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELBERT FAGUNDES SOARES 1267404810 Não O NIS é inválido

HELENA MARCIA BARBOSA DE OLIVEIRA 20334743901 Sim

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 16013128805 Sim

HELIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 19043694641 Sim

HELIANE RIBEIRO NUNES 20092914238 Sim

HELINEIDE ARAUJO RODRIGEUS DOS SANTOS 16011260943 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIONES ALVES BARROSO 17054932887 Sim

HELKIA ALVES DE SOUSA NOLETO 21210631220 Sim

HELLEN CRISTINA DE SOUSA BARROS 19031326030 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20703380952 Sim

HELLEN CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 21287505211 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN DIANE BORGES DA SILVA 16024221100 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN DOS SANTOS FERREIRA VASCONCELOS 4272666452 Não O NIS é inválido

HELLEN KASSIA VILANOVA DE MENESES 16001363200 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN KELLER JULA DIETZ FERNANDES 13616247313 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN LORENNA ALVES GOMES 26765054853 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLOS DA SILVA CESAR 16012440082 Sim

HELOISA GONCALVES DE AMORIM 12722995311 Sim

HELYSON RIBEIRO SILVA 16385404421 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HENIA CARDOSO DA SILVA 10813023693 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HERCULES VANUCCE DA SILVA CRUZ 14617945276 Sim

HERICA PATRICIA RIBEIRO PEREIRA 19014269849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HERNANDES PEREIRA DE OLIVEIRA 20188640961 Sim

HERONITA ALVES PATRICIO 16050612146 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

HIAGO SANTIAGO SILVA 23724603041 Sim

HIANNY ANJOS DA SILVA NERIS 16197809819 Sim

HIARLLA GOMES AMARAL 23711336406 Sim

HILDA PEREIRA DOS SANTOS 19008243361 Sim

HINDYA LESSA DE SOUZA BATISTA 20002117147 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16205298873 Sim

HISTEFANIA COSTA ALVES 20610580102 Sim

HIVALDO MENDES MARTINS 18210137064 Sim

HORLEANE PAULINA CRUZ MATOS 23678559960 Sim

HORTENCIA BRITO ANES 13114683680 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUDSON CAMPELO SOARES 18210460442 Sim

HUDSON PEREIRA DE SOUSA 16598962472 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUGO ALEX ALENCAR ARAUJO 12616729972 Sim

HUGO MAGALHAES NUNES 20218971391 Sim

HUMBERTO REZENDE DE OLIVEIRA FILHO 16584688853 Sim

HYGOR RAONY MOURA TORRES 20911634864 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HYGOR TORRES RODRIGUES WANDERLEY 16233989052 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IAGO MENDES CAMARA 11999711623 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IANA PEREIRA LOPES 16221324549 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IARA SILVERIA PEREIRA LOPES 16221325944 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IARLLA ALMEIDA BRANCO 19041147589 Sim

IASMIM GOMES DA SILVA 16181914081 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ICARO FLAVIO LEAL URBANO DE ANDRADE 18210023689 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IDELVAN RODRIGUES MAGALHAES 20360532181 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IGOR SAMUEL DE SOUZA MORAES 16312498930 Sim

IGOR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 20349247654 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IHAGO DE SOUZA SILVA 16211180684 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILDA MARIA CAMPELO COSTA 12436946584 Sim

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Sim

ILDENE FERNANDES VIEIRA 20617604171 Sim

ILDEONES FERREIRA COSTA 17067178523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILSON PAULO FRAZAO DE SOUZA 12867297275 Sim

ILTON BARBOSA DE CARVALHO 12138847790 Sim

ILZETE RODRIGUES JARDIM 16190703055 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

INDIMARA CASTRO MOREIRA 16189763171 Sim

INELMA CONCEICAO DA SILVA 16190435832 Sim

INGRED PEREIRA NOGUEIRA 20372037199 Sim

INGRID EMANUELA OLIVEIRA DA ROCHA 23710311388 Sim

INGRIDH FRANCISCA DOS SANTOS 18210132909 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IOLANDA MARIA MASCARENHAS BARBOSA 20152089394 Sim

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 12582809979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IOLENE SALES GOMES 12677142971 Sim

IONARA MIRANDA DA CUNHA 20334736646 Sim

IONE CARVALHO DOS SANTOS SILVA 20473538738 Sim

IRACILDA DOS SANTOS PEREIRA 12445056138 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRANEIDE RAFAELA NICACIO SOUSA 13805792270 Sim

IRANI ALVES DE SOUSA COSTA 20705970196 Sim

IRANICE CORREIA CRUZ 16022051070 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRENIDES PEREIRA DA SILVA 12754893891 Sim

IRICELIA ALVARENGA LUZ 16209314938 Sim

IRISMAR SANCHES DA SILVA 12597202978 Sim

IRLANDE BATISTA DOS SANTOS 16191074477 Sim

IRLEY DAVID FABRICIO DA SILVA 16255182585 Sim

IRLLES MATOS OLIVEIRA 16197818206 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRNYVSON JOAQUIM GOMES DE SOUZA 23681612060 Sim

ISA MICHELLE BEZERRA SILVA 23709649397 Sim

ISABEL ANTONIO DE CERVALHO 20690976555 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ISABEL DE TORRES MASCHIO 21049375736 Sim

ISABELA CARVALHO MACHADO 20750017850 Sim

ISABELA MAGALHAES REGO SEIXAS 20110784914 Sim

ISABELLA AGUIAR SOUSA 20635597882 Sim

ISABELLA MASCARENHAS ARAUJO 20409517741 Sim

ISADORA DE SOUSA ALMEIDA 20748956969 Sim

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim

ISAIAS FONSECA REIS 16197830540 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISAMARA QUIRINO DE CASTRO CARLOS 16265815025 Sim

ISIS ADRIELE FRANCISCO DA CUNHA 16211818255 Sim

ISLANDIA ARAUJO DE MELO CASTRO 12719617972 Sim

ITALA JORDANA PARENTE COSTA 20044466980 Sim

ITALLO BRASIL COSTA CAMPOS 16739941581 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITALO DA CUNHA SOARES 20198414530 Sim

ITALO FERNANDES TORRES 16190699759 Sim

ITALO RODRIGO SILVA ARRUDA 23624359300 Sim

ITAMAR ARRUDA ALVES 20700110903 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IVANI DE MELO MENDONCA 12668602973 Sim

IVANICE RIBEIRO DE SOUZA GOMES 20919264608 Sim

IVANILDE ALMEIDA DA SILVA 12594732976 Sim

IVANILDE ALVES GUEDES 12592765311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVETE RIBEIRO REGO 16222206248 Sim

IVO GABRIEL BARROS MINEIRO 20344964323 Sim

IVO PONTES ARAUJO 20205730951 Sim

IVONEIDE BARBOSA GLORIA 12666111972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZABEL CRISTINA ROSA DA SILVA PATRIOTA 12528735024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZABEL VAL DE OLIVEIRA 12758797978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZENILDA RODRIGUES DE ASSIS 16221446393 Sim

IZETE RIBEIRO REGO 16222217770 Sim

JACI DE SOUSA COSTA 12528994984 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACI PEREIRA HONORATO 12583212976 Sim

JACIARA ARAUJO DE MOURA 16199028636 Sim

JACIARA BORGES GUIMARAES 16199028490 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JACILENE DIAS FURTADO 20997020428 Sim

JACILENE MESQUISTA DE MELO DA SILVA 16336256465 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACKELINE MACHADO DE OLIVEIRA 16186040942 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JACKELINE OLIVEIRA RODRIGUES KELLER 13049871317 Sim

JACKELINY RODRIGUES MOREIRA 20337016431 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACKELLYNE MORAIS BEZERRA 16267371817 Sim

JACKELYNE MENDES DOS SANTOS 12733618972 Sim

JACQUELLYNE AZEVEDO PINTO 19033960470 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACQUELYNE CALACA MONTEIRO LEAL 23719057328 Sim

JACY CUNHA SEABRA 13482946271 Sim

JADELORRANA SOUZA NASCIMENTO 20093505005 Sim

JADNA MARIA LIMA DOS SANTOS 16261721743 Sim

JADSON OLIVEIRA ARAUJO 12699759270 Sim

JAIANE ALVES DE SOUZA 20321787999 Sim

JAIANE ALVES DOS SANTOS 16241453603 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAIENE ALMEIDA LIMA 12735371974 Sim

JAILDO SOUZA BARROS 16202045036 Sim

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA 20372020792 Sim

JAILSON PINHEIRO 12586673974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAILSON SALES SOUZA 20667628147 Sim

JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA 19010722727 Sim

JAILTON SOUSA LEAL 12611061973 Sim

JAIR SOUZA DA SILVA 13043873423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIRO BERNARDES ROGERIO 20965991088 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAIRO CASIMIRO LIMA 15731399275 Sim

JAIRO RIBEIRO DE BRITO 20364766608 Sim

JAIRTON CUNHA SABOIA 20473437095 Sim

JAKELINE DE SOUSA PINTO 20659758150 Sim

JAKELINE E SILVA RODRIGUES 16264892824 Sim

JAKELINE GOMES PEREIRA 16293323549 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JAKELINE LOPES VASCONCELOS 20634947308 Sim

JAKELLINE BORGES SANTOS 19046705385 Sim

JAKELYNE ALVES DOS SANTOS 14272266701 Sim

JALES LIMA DA SILVEIRA VIEIRA 13164125312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMIR GOMES 23761229263 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA DA SILVA BRITO PEREIRA 16204938623 Sim

JANAINA OLIVEIRA DE CASTRO 23668016514 Sim

JANAINA PEREIRA DE LIRA 16271779337 Sim

JANAINA SANTOS MIRANDA 12610824715 Não O NIS é inválido

JANDERSON ARAUJO MIRANDA 20087674828 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANE AMADO DA SILVA 20714577418 Sim

JANETE REIS DA SILVA 16313713517 Sim

JANETH DAYANY MARTINS ALVES CASTRO 20331194079 Sim

JANIKELY DA COSTA NEVES 16189893490 Sim

JANILLE BEZERRA DOS SANTOS 16189894020 Sim

JANIO WARLLEY MARTINS PEREIRA 19032466154 Sim

JANOARIO FERNANDES MATINS 16372431247 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANSEN REIS DA SILVA 12523115176 Sim

JANY REIS DA SILVA 12621263978 Sim

JANYKELLE RIBEIRO DE MELO 16211840250 Sim

JAQUELINE BARBOSA ANSELMO 16182489406 Sim

JAQUELINE BORGES DA SILVA 16024221100 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUELINE COSTA COSMO 20663563679 Sim

JAQUELINE DE PAULA MORAIS 20609421314 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAQUELINE FERREIRA PAIVA 16262063103 Sim

JAQUELINE LOPES FERRAZ 16199002319 Sim

JAQUILANE PAZ DE OLIVEIRA 12101993440 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JARDEANE REIS DE ARAUJO 15128107063 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JARDIELSON DA COSTA OLIVEIRA 16293997264 Sim

JARRIER FRANKLIN VIANA ROCHA 14746023278 Sim

JAYANES LOPES COELHO 12691298975 Sim

JAYSLLENE KAMYWRE ROCHA GUIMARAES 15304804272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JEAN CARLOS SOARES PEREIRA 14050130277 Sim

JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO 12633806971 Sim

JEMIMA CASSIA RIBEIRO PASSOS 12763044974 Sim

JENIVALDO ARAUJ DIAS 20408441229 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEOVANE GOMES NUNES 16050601799 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEOVANICE QUINTILIANO DA SILVA 16195158373 Sim

JEOVANNE FERREIRA DE SOUZA 16199058128 Sim

JESNARIA XAVIER OLIVEIRA 12797227060 Sim

JESSICA AIRES SILVA 13552830315 Sim

JESSICA ALVES GALVAO 16016940209 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA AVILAYNE BARBOSA DA SILVA 13342916272 Sim

JESSICA FERNANDA DOS SANTOS VILAS BOAS 13115179676 Sim

JESSICA PEREIRA FRANCA 16262761668 Sim

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 16197074835 Sim

JESSICA SOUSA REIS 16197861217 Sim

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA 23735002826 Sim

JESSIKA OLIVEIRA MARINHO 15913869277 Sim

JESSYCA GOMES PEREIRA 16293347189 Sim

JEUMILDO BATISTA DE SOUSA RODRIGUES 20933490008 Sim

JEZUILA DOS REIS RODRIGUES 16196350308 Sim

JHANIA MARTA DA SILVA 12783259976 Sim

JHONATA RIBEIRO SOUZA 16589582395 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHONATAN GOMES FERREIRA 23753120487 Sim

JHONATH BARROS DE JESUS 16205036615 Sim

JHULIA PAULA SANTOS DA CRUZ 20473624332 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHULYANGELA LOPES DA SILVA 19043482903 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOABE CARREIRO DA COSTA 16202370611 Sim

JOANA DARC ALMEIDA DA SILVA 16197899583 Sim

JOANA DE ARAUJO DIAS 20054722939 Sim

JOANA DE OLIVEIRA SANTANA 14386005664 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO ALVES DE JESUS MOREIRA 16221011451 Sim

JOAO BARREIRA DE MACEDO NETO 23760463114 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOAO CARLOS MACIEL CASTRO 13324347318 Sim

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 20328465539 Sim

JOAO FRANCISCO LEITE 19015052258 Sim

JOAO GOMES DOS SANTOS 16225200992 Sim

JOAO GOMES DOS SANTOS FILHO 23728021667 Sim

JOAO KENNEDY COSTA SOUZA 20085787463 Sim

JOAO LUIZ GOMES LEITE 13692399315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO NETO PEREIRA DA SILVA 12674333970 Sim

JOAO OTAVIO LOPES ARRAIS 12667824972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO PAULO DA SILVA LIMA 12646742977 Sim

JOAO PAULO FERREIRA DEOLINO 16276824470 Sim

JOAO PAULO SANTOS GONCALVES 20059827151 Sim

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 12440530370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAQUIM AUGUSTO VIEIRA DE MIRANDA 23732222655 Sim

JOAQUIM DA ANUNCIACAO PINTO DE CERQUEIRA 16205415101 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOCELLINE BORGES SANTOS 23748124100 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOCERLANGE RODRIGUES LEITE MATOS 12547549931 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCTA CARVALHO FRANCA 12665302979 Sim

JODELCI TAVARES LIRA 12606172975 Sim

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Sim

JOELMA MACIEL DOS ANJOS SILVA 16313050577 Sim

JOELMA PEREIRA CRUZ 16208453942 Sim

JOELMIR SILVA SOUZA 19020080272 Sim

JOELSON SILVA SOUZA 20623632513 Sim

JOERIKA MEDEIROS OLIVEIRA 16226639505 Sim

JOESLIA MARIA ARAUJO SILVEIRA 16197871182 Sim

JOHN LENNON DA SILVA SOUSA 20093530107 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOHNATA SOUSA CRUZ SOARES 16190035664 Sim

JONAILSON DA COSTA FERREIRA 20496205239 Sim

JONAS ALVES DE MELO 13114661679 Sim

JONAS BRANDAO DE ALMEIDA 20327925447 Sim

JONATAS CARNEIRO CHAVES 20619695654 Sim

JONATAS LEITE RAMOS 16194596520 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JONATAS PEREIRA DOS SANTOS 20060236625 Sim

JONATAS RIBEIRO ARAUJO 20635495249 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JONATHAN CLAUDIMIRO ALVES BUENO 12667525975 Sim

JONATTAS HONORATO AMORIM 26734254273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORCIANIO NASCIMENTO LOPES 12695988976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 20705277067 Sim

JORDANNE ARAUJO BEZERRA 20376884821 Sim

JORDEANE ARRAIS SOBRINHO 20334710132 Sim

JORGIANO SOARES PEREIRA 19024783618 Sim

JORQUIANIA FERREIRA LEITE 16335802342 Sim

JOSANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 23647497831 Sim

JOSCIVANE  LIMA DOS SANTOS 16191383461 Sim

JOSE ALENCAR PAIXAO PEIXOTO 16204361377 Sim

JOSE ANTONIO FURTADO DOS SANTOS 19010773003 Sim

JOSE CARLOS GOMES DA SILVA 19008953032 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 20385529400 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 16376108688 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE DE PAULO LEAL NETO 20202464525 Sim

JOSE DIVINO MENDES DE SOUZA 12549422831 Sim

JOSE EDUARDO CANTUARIO RODRIGUES 20348513792 Sim

JOSE LAURINDO DOS SANTOS NETO 13006965425 Sim

JOSE LUCAS DOS SANTOS VALADARES 16237299387 Sim

JOSE LUIZ DA SILVA NUNES 12725314315 Sim

JOSE MARIA PEREIRA SOUSA 12389470671 Sim

JOSE MARTINS PEREIRA 12593105978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE MIRANDA DE SOUSA 23656596596 Sim

JOSE NETO SOUSA GOMES 16270833516 Sim

JOSE ORLANDO NETO SILVA 20151139428 Sim

JOSE RENILDSON DA ROCHA 20954182957 Sim

JOSE ROBERTO CARDOSO ALMEIDA 20940591523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE RODRIGUES VIERA 12280232938 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE TALLES GUEDES PINHEIRO 13727122969 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE UILIAN DA SILVA 20369594732 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSE VALDIR PEREIRA 12497895572 Sim

JOSEANE DE SOUZA LIRA 12646236974 Sim

JOSEFA CONCEICAO LIRA DA SILVA 12740538970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSELITA DE JESUS VIEIRA BEZERRA 23739519289 Sim

JOSENI SOUSA MACHADO 13112340719 Sim

JOSENILDE MACIEL DOS ANJOS 12691852972 Sim

JOSILARIO BARREIRA DE SOUZA 16157679949 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 12714386972 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOSINETE DA CRUZ SOUSA PEREIRA 16268177038 Sim

JOSIVELTON CARDOSO DOS SANTOS 20617618237 Sim

JOTANIA DA SILVA GAMA 80642179115 Não O NIS é inválido

JOVECY GUEDES FERREIRA JUNIOR 12884526279 Sim

JOVINETA COUTINHO DA CRUZ 12582234976 Sim

JOYCE DE SOUSA OLIVEIRA 23721633535 Sim

JOYCE MARIA BOMFIM DE ARAUJO 16266490715 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE MICHAELLE DE FREITAS LOPES 12672270971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOZIANA FERREIRA XAVIER 16248599212 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUCELIA ALVES DA CUNHA 16243527582 Sim

JUCELIA PEREIRA DA SILVA 16178900229 Sim

JUCELINO SANTOS FERREIRA 12631006978 Sim

JUCILENE REIS DA SILVA 20372023112 Sim

JUCIREA LOPES RODRIGUES 12710371970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCIVANYA ALVES FERREIRA 23669415498 Sim

JUCYELEN HONORATO AMORIM 26752294907 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIA ARNOR ALVES 16305209384 Sim

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA OSMARINI 12685825977 Sim

JULIANA RABELO DE SOUZA DIAS 12730490975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187393474 Sim

JULIANE DA SILVA CONCEICAO 12713241970 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JULIANE FERREIRA DA SILVA ARAUJO 12725843970 Sim

JULIETE ALVES DE CARVALHO 16199255438 Sim

JULIETE DA PAIXAO RODRIGUES 16236803782 Sim

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

JULIO CESAR SANTANA DE SOUZA 12971870423 Sim

JULISSA ESCOBAR RIASCOS PEREIRA 15829708276 Sim

JULYANA RODRIGUES VIEIRA 23715523545 Sim

JUNHA CACIANO QUIXABEIRA 20142933648 Sim

JURIVAL AQUINO CARVALHO 16364672478 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUSCELINO MARTINS DOS SANTOS 16176500622 Sim

JUSCILENE MACHADO DE OLIVEIRA 20620179958 Sim

JUSTINO SOARES DOS SANTOS FILHO 20936752909 Sim

KAIA GONCALVES LOPES 14872941558 Sim

KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 13444911423 Sim

KAIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 16364672478 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KALITA FERNANDES DA SILVA FONTELES 22022358219 Sim

KALLITA PEREIRA DA SILVA 20419467127 Sim

KALLYTA SILVA PEREIRA 16197915805 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAMILA GONCALVES LOPES 20617385607 Sim

KARILLA CARVALHO REIS 16314147612 Sim

KARINA DA SILVA SOUSA 16209915443 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINE FREITAS DOS SANTOS 16246795308 Sim

KARINE MENDES LACERDA 12980564275 Sim

KARINNE GOMES PAIVA 12356685296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLA DE OLIVEIRA MELO 16199284330 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KARLA DIAS BARROS 12679129972 Sim

KARLA HELLEN DE JESUS BASTOS 16206896200 Sim

KARLA JULIATE CANTUARIA 17066929738 Sim

KARLA PATRICIA CARVALHO DE ANDRADE 16394971899 Sim

KARLA PATRICIA SALES FERNANDES 13530891311 Sim

KAROLINE SERRANO DE ARAUJO 16401010895 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAROLLAYNE LOPES FERNANDES 20725965589 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATIA ALENCAR LEAL 16194688131 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KATIA SILENE ARANHA DOS SANTOS 17046119498 Sim

KATIANE MARQUES SILVA 16437581671 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIANI ALVES BEZERRA 16187545657 Sim

KATIUCE MIRANDA SANTOS 16180225525 Sim

KAWANNY DIAS DE SOUZA 16119252984 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYQUE ANTONIO SILVA 12556461979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYRONE DA SILVA MARTINS 20672736378 Sim

KEILA FERREIRA ROSA 20189688100 Sim

KEILA RODRIGUES VALADARES 22822792266 Sim

KEILANNE RESENDE COSTA 16393667452 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO 12871257649 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILIANE FERREIRA RIBEIRO 12723214976 Sim

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 20640428155 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KEILIANE SOUZA MOURA 2100456719 Não O NIS é inválido

KELITA DE OLIVEIRA MARTINS 20978317151 Sim

KELLEN MENDES LINO 20143671256 Sim

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Sim

KELLY CRISTINA FERNANDES DE JESUS 20916497563 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELLY MAYANE OLIVEIRA COQUEIRO 12714225979 Sim

KELLYANE CUNHA GOMES 16211668512 Sim

KEMELA THAIS MARCON GOMES ROLINDO 20207042246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KENISE LORRAYNE COSTA SOUZA 20198314226 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KENNED DA SILVA SANTOS 16406454759 Sim

KEOMA LEITE DA SILVA 16399522448 Sim

KERCIO DO AMARAL CRUZ 12751955977 Sim

KESLLEY CARDOSO DA SILVA 16395984129 Sim

KETTY LEE FREITAS BRITO 20630170619 Sim

KEYLA SANTOS SILVA 16396667178 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KEYLE MACIEL DA SILVA 13124609459 Sim

KEYLON PEREIRA GOMES 12581934206 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS 20930891206 Sim

KLEBER ALVES DE CARVALHO 16351103518 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLEUDSON DA SILVA NARDES 19044197234 Sim

KLEVER DA SILVA NARDES 20144474020 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLEYDIANE BRAGA DIAS 20634937957 Sim

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KRISLAYNE KELMA SILVA MOURA 16418378971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAERCIO PEREIRA DE ARAUJO 16393021307 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAIANE BALBINO CIPRIANO 12718131979 Sim

LAIANE LUZ CARDOSO 16419507694 Sim

LAIANY DIAS DE OLIVEIRA 16362443374 Sim

LAIS NICOLE MONTEIRO SILVA 23691685281 Sim

LAIS RAMOS ALVES 12945768102 Sim

LAISE MARQUES LIMA DE SOUZA 16438919293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAISLA FERREIRA MELGACO SILVA 20619636976 Sim

LALLESCA GAMA PIMENTEL COELHO 16739962104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LANA RILSON DE OLIVEIRA SOUSA 16490438764 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LANCASTER RODRIGUES DE OLIVEIRA FERREIRA 16419611963 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 16362447957 Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 20151072994 Sim

LARA BALDUINO PONTES ROCHA 12720744974 Sim

LARA RACHEL FERREIRA DA SILVA 20366928613 Sim

LARA TATIANE ARAUJO DE MIRANDA 20198607460 Sim

LARISSA OLIVERIA DA SILVA 16278846242 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350439598 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA SOARES AZEVEDO 19045232343 Sim

LARISSE DEIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16473552147 Sim

LARISSY LOPES DE BARROS 16408257306 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LARYSSA SANTOS SILVA 16394419274 Sim

LAURENE DA CONCEICAO COSTA OLIVEIRA 12774356972 Sim

LAURIANE CORSINO SILVA MOURA 16412783625 Não O NIS é inválido

LAWRENCE WAGNER CAMPELO MARQUES 20143675324 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LAYANE ALVES FERREIRA 16486935600 Sim

LAYANE GOMES SANTOS 20348485772 Sim

LAYNNE DIAS RODRIGUES 16397496180 Sim

LAYSE EVANGELISTA VILANOVA 16383290283 Sim

LEANDRO BALDUINO PONTES ROCHA 19018905731 Sim

LEANDRO DE OLIVEIRA PIRES 13177388317 Sim

LEANDRO DIAS BATISTA 20344793995 Sim

LEANDRO FERREIRA MILHOMEM 16382384977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEANDRO JUSTINO VIEIRA 16372321875 Sim

LEANE CAVALCANTE VALADARES 20638198911 Sim

LEANE DE SOUSA SANTOS 16444451648 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIA SANTOS MILHOMEM 20700107546 Sim

LEIDIANA PEREIRA LEITE 12816693378 Sim

LEIDIANE MARIA DA CONCEICAO 12730737970 Sim

LEIDIANE SMITHE SILVA 16375916659 Sim

LEILA GALVAO MATIAS 16369701069 Sim

LEILIANE BORGES FARIAS 12651443974 Sim

LEIONE SOUZA  DOS SANTOS 12642383972 Sim

LEISANDIA SILVA CHAGAS 16413514516 Sim

LENY RODRIGUES DA SILVA 16420154619 Sim

LENYTA FERNANDA CARVALHO DE AZEVEDO 20367571166 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEO JANIO MARINHO CARVALHO GONCALVES 16372325730 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONAN DA SILVA GOMES 16364403736 Sim

LEONARDA CORADO CIRQUEIRA 16426681599 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO COELHO MONTELO 20084811255 Sim

LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 16410710802 Sim

LEONARDO LOPES DA SILVA 20618573377 Sim

LEONARDO RAMOS LEITE 20632312615 Sim

LEONARDO XAVIER BRITO 16369703363 Sim

LEONEIDE CERQUEIRA DOS SANTOS 20994254096 Sim

LEONICE FERREIRA DE SAOUZA AMORIM 20953159374 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONILDE BRANDAO MIRANDA FARIAS 12864585423 Sim

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA 16357020800 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LETICIA AIRES GOMES 16610087793 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA ALVES FERREIRA 23732770970 Sim

LETICIA DAMASCENA ROSA 15417086693 Sim

LETICIA FLORENCIO RAMOS 20715022177 Sim

LETICIA LIMA QUEIROZ 12512833692 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA PEREIRA CARVALHO 16396054168 Sim

LETICIA ROSA DOS SANTOS 20977935560 Sim

LETICIA SOARES COSTA 13777889 Não O NIS é inválido

LETIENE PEREIRA DE CARVALHO 20037159776 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LEUQUIFATIMA SOUSA COSTA 20728716768 Sim

LEYNARAH FERNANDA CARVALHO DE AZEVEDO 20367571166 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LHORRAYNE BARBOSA LIMA 20653665509 Sim

LIANA SOUSA VIEIRA 16364424598 Sim

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIA CAETANO DOS SANTOS 16467707762 Sim

LIDIA COELHO DE SOUZA 13311197894 Sim

LIDIA DO NASCIMENTO VIEIRA 16371355385 Sim

LIDIA SOUZA LEMES 16423930830 Sim

LIDIANE MACHADO DA ABADIA 20624245955 Sim

LIDIANNE GUIMARAES CESAR ARRUDA 12647627977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO 16350439598 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIA AGUIAR NEGREIROS 21075342017 Sim

LILIA ARAUJO PINHEIRO 12635527972 Sim

LILIA FERREIRA COSTA 13285577311 Sim

LILIA MACHADO VIEIRA SILVEIRA 13164125312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIA RIBEIRO MARTINS 20624239122 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Sim

LILLIA FERNANDA CUNHA BARBOSA 14309683270 Sim

LINDEMBERG IVO DOS SANTOS 16384519829 Sim

LINDIANA JOSE LUIZ DA CONCEICAO 12770520972 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LIRA LEONARDO ALVES DE AGUIAR 12649482275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIVIA ALVES DIAS RIBEIRO 23720239744 Sim

LIVIA CRISTINA DOS SANTOS COSTA 13435078277 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LIZANE NOLETO ALMEIDA 13152358317 Sim

LOIANE FERREIRA PINTO ALVES 16373419100 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORANE CARLOS MATOS BRITO 16416753082 Sim

LORENA CRISTINA XAVIER BRITO 23636059706 Sim

LORENA LOPES NOLETO 20473640842 Sim

LORENA OLIVEIRA FERREIRA 22808299493 Sim

LORENA RAMALHO DE SOUSA 16422092203 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAYNNE SARAIVA MACEDO 20473644481 Sim

LORRAYNY CASTRO MENDES 20368646445 Sim

LOURENCA PEREIRA DA SILVA BARBOSA 23753342498 Sim

LOURIVALDO DOS SANTOS SOUZA 13181548315 Sim

LOURIVANDO ANDRADE ARAUJO 13058052315 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUAM PATRIQUE OLIVEIRA GOMES 16370223078 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 20043739339 Sim

LUAN DE DEUS MARRA 19045142158 Sim

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 16468167907 Sim

LUANA NAYRA PEREIRA CARVALHO 16739931845 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUANA RAMOS MOREIRA 16366649899 Sim

LUANA RODRIGUES 16424182293 Sim

LUANA SANTOS PALACI 20188739801 Sim

LUANA SILVA DE CARVALHO 16373426395 Sim

LUANA TATILA  MEDEIROS DE ARAUJO 20643820706 Sim

LUANDA TAINA ALVES CRISPIM CIRILO 26713791660 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS 20619611124 Sim

LUANNA ALMEIDA DAS NEVES DE SOUSA 20092912693 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUARA CRISLANE FERREIRA SOARES 20131141796 Sim

LUCAS ALMEIDA VILARINHO 14136612318 Sim

LUCAS BATISTA SILVA 20062774179 Sim

LUCAS DA SILVA RIBEIRO 16396094240 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCAS DAMACENO PEREIRA E SILVA 22805721410 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCAS EDGAR GOMES TAVARES 20056636142 Sim

LUCAS FLORENCIO MOURA RAMOS 15124133604 Sim

LUCAS MENEZES MARTINS 16469044469 Sim

LUCAS NUNES RODRIGUES 13780213892 Sim

LUCAS PEREIRA 23668438729 Sim

LUCAS RANGEL NAGLIATE 13751994857 Sim

LUCAS RODRIGUES COSTA 16453567998 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCELIA VITAL DA GLORIA 16372348102 Sim

LUCELIO LOPES SILVA SOUZA 12848201764 Sim

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16424199498 Sim

LUCIANA AIRES LISBOA 12484404478 Sim

LUCIANA BALDUINO PONTES ROCHA 20202394314 Sim

LUCIANA DA SILVA XAVIER 20659763235 Sim

LUCIANA DIAS DA SILVA 20147990763 Sim

LUCIANA FARIAS DA SILVA 0 Não O NIS é inválido

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA MOOURAO REIS EVANGELISTA 12669411977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA RIBEIRO GOMES 12394038650 Sim

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 12681404977 Sim

LUCIANE PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16396765471 Sim

LUCIANO ALEXANDRE DE SOUZA SOUZA 13111702277 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 12824846765 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIANO PEREIRA MARIANO 16500637764 Sim

LUCIENE DA SILVA AUGUSTO MOREIRA 16435025380 Sim

LUCIENE FIGUEIRA 21081228085 Sim

LUCIENE MIRANDA DOS SANTOS 20321781052 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUCIMARIA IBIAPINO COUTINHO 16463642542 Sim

LUCIMERIE BARROS OLIVEIRA 12680974974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCINEIA MARTINS DE FRANCA 23675655764 Sim

LUCIRENY MARIA PINTO DE CARVALHO 16161561516 Não O NIS é inválido

LUCIVANIA RODRIGUES DA 16540026707 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUDIANA RIBEIRO DA SILVA 13470664314 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUDIELE PEER CORSINO SILVA 16412811541 Sim

LUDIMILY MARINHO DA SILVA 20095795361 Sim

LUIS FELIPE MARIANO SILVA 15691037408 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ AUGUSTO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR 81703 Não O NIS é inválido

LUIZ HENRIQUE DE SENA FERNANDES 20986753240 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO 20050473691 Sim

LUIZA ONORATO DA LUZ 12440778666 Sim

LUNA MAR RODRIGUES BEZERRA 20196869123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LURYELLY COSTA DOS SANTOS CASTRO 20189638723 Sim

LUSIRENE PEREIRA FLORENCIO 12681372978 Sim

LUZAILTON FERREIRA RAMOS 20627052996 Sim

LUZANETE DA SILVA 19003056768 Sim

LUZENILTON PEREIRA DOS SANTOS 16470106316 Sim

LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 19029697809 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LUZILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 16362590148 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

MACIO RONNY ALVES LEITE 20340005836 Sim

MAGALI RIBEIRO DA SILVA 1638286663 Não O NIS é inválido

MAGDA PEREIRA ALVES 17051206573 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAGDA ROCHA LOPES 16421395180 Sim

MAGDYEL MAURICIO BARBOZA ALVIM 13114239675 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAGNA DA CONCEICAO BISPO BRAGA GAMA 12984888318 Sim

MAGUIDIEL DE JESUS SILVA 16451071073 Sim

MAIANE NASCIMENTO DA SILVA MACIEL 16382041220 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAICON SOUZA BRITO 14091378273 Sim

MAILSON GERMANO DA SILVA 16362610564 Sim

MAIRA ALVES DA SILVA 20063674933 Sim

MAIRA PEREIRA SANTANA 23666456649 Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422521 Não O NIS é inválido

MAISA ALVES TORRES 0 Não O NIS é inválido

MAISA CRAVALHO MOREIRA 16415159519 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAISA NUNES DA COSTA 20473565670 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAIZA BARBOSA DE CASTRO 16366744212 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MAIZA RODRIGUES LIMA 17037873894 Sim

MALENA RODRIGUES DOS SANTOS 20690917222 Sim

MANASSES MOREIRA RAMOS 20961291588 Sim

MANOCEYS TEIXEIRA RAMOS 20421444163 Sim

MANOEL PEREIRA DE SANTANA 20369785112 Sim

MAQUITIS ALENCAR NEIVA 21284134638 Sim

MARA BARROS CARNEIRIO 16372369339 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCEL CAMILO VARIANI 20198578444 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCEL VIEIRA FERRARI 12672322971 Sim

MARCELA DA LUZ MARCELINO 16398294107 Sim

MARCELA DA SILVA ALVES 16436382039 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA DLARA FERREIRA GOMES 16396944457 Sim

MARCELA MARQUES  DA CRUZ 16396308410 Sim

MARCELIA FRANCISCA SOARES 16384044960 Sim

MARCELO BONFIM BARROS REGINO 12601191971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELO CABRAL MOURA 12863350422 Sim

MARCELO OLIVEIRA SANTOS 20617596500 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO PEREIRA MOTA 16528065358 Sim

MARCELO VICTOR COSTA DOS SANTOS 20661295502 Sim

MARCIA COELHO FERNANDES 16400686097 Sim

MARCIA DE JESUS SILVA 12659176975 Sim

MARCIA DE SOUSA QUEIROS 16369840654 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCIA DE SOUSA RIBEIRO 20617614282 Sim

MARCIA LEITE DE SOUSA 16359986095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA MACIEL DA SILVA 12761510374 Sim

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 12672724077 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA OLIVEIRA GOMES 12354429047 Sim

MARCIA REGINA BORGES PIO 20159719733 Sim

MARCIA RIBEIRO DA SILVA 13079130315 Sim

MARCIA RIBEIRO LOUZEIRO 19018475265 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCIA SILVANA MOREIRA 16404725798 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA THIELY DE MACEDO 16417578926 Sim

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19029646449 Sim

MARCIEL GOMES DA SILVA 16422546735 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARCILEIDE AIRES DA SILVA 20700029324 Sim

MARCILENE CABRAL BAKER 13419540271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILENE DE SOUSA MACEDO 13104706319 Sim

MARCILIA DOS ANJOS ROSENDO 16406975139 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO ALVES RODRIGUES 16398330952 Sim

MARCIO CARVALHO DOS SANTOS 16372469066 Sim

MARCIO FRANCISCO SANTOS RAMALHO 19014942497 Sim

MARCIO GABRIEL MOURA FONSECA DE SOUZA 12712426977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO HUMBERTO GOMES DA CRUZ 13300380277 Sim

MARCIO LUZ CAMPOS 23640036464 Sim

MARCIO OLIVEIRA COSTA PINHEIRO 12643988975 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCLEIDE ALENCAR DA SILVA 13331758019 Não O NIS é inválido

MARCLEILA ARAUJO SOARES 19016626495 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO 16025964042 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS BRUNO COUTINHO REIS 20678193201 Sim

MARCOS DIAS DA SILVA 16362306210 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS LEAL CARVALHO 16068776396 Sim

MARCOS OLIVEIRA GUEDES 20617605224 Sim

MARCOS PEREIRA DE SOUSA 12646886979 Sim

MARCOS ROGERIO DINIZ TRINDADE 14810803275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS BRAGA GAMA 20153949508 Sim

MARCOS VINICIUS DE MIRANDA 11496794260 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 16355118544 Sim

MARDIANE LIMA BARBOSA 20054763015 Sim

MARDOQUEU PEREIRA ROCHA 20394800227 Sim

MARGARIDA DE SOUZA ABREU E SILVA 12290490352 Sim

MARIA ALICE ALCANTARA SOUZA 20349020986 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA ALMEIDA DE SOUZA 13492522318 Sim

MARIA AMELIA ALVES BENVINDO 20700012227 Sim

MARIA AMELIA MARTINS MATSUDA 21035531633 Sim

MARIA ANA TELMA CRUZ SILVA 16407225222 Sim

MARIA ANISIA RIBEIRO BORGES 13166100317 Sim

MARIA APARECIDA MENDES SILVA RAMOS 16396859344 Sim

MARIA APARECIDA SOUSA DA SILVA 16356042762 Sim

MARIA CAROLINA LANCA 20767693943 Sim

MARIA CLAUDIA RODRIGUES SANTOS DE MIRANDA 20093525413 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLEIDE RIBEIRO PINTO 13195211318 Sim

MARIA CLEUDIANE FERREIRA DE SOUSA 16424617486 Sim

MARIA CRISTINA CLARINDO DA SILVA 20721825545 Sim

MARIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20330662583 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CRISTINA LONGA DOS SANTOS MORAES 16431567154 Sim

MARIA DA CONCEICAO FRANCISCA CARVALHO 16423189030 Sim

MARIA DA CONCEICAO MORAIS SOUSA 16372441676 Sim

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO MATOS 12665764972 Sim

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 12611100979 Sim

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 Sim

MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 20928797389 Sim

MARIA DA PAZ PEREIRA DA SILVA 16362123442 Sim

MARIA DA PAZ PEREIRA DE OLIVEIRA 19026641098 Sim

MARIA DAS GRACAS PEREIRA SILVA 12682948970 Sim

MARIA DAS MERCES BARREIRA DE SOUSA BEZERRA 12619984973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 20624235003 Sim

MARIA DE FATIMA DE SOUSA DA SILVA 16366174750 Sim

MARIA DE FATIMA LOPES 20473526799 Sim

MARIA DE FATIMA MARIANO 12602822975 Sim

MARIA DE FATIMA MEDEIROS PONTE 10869262928 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 Sim

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA CUNHA 19021298123 Sim

MARIA DE JESUS JARDIM DA COSTA 16495584912 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE LURDES CAMPOS DOS SANTOS 16418767633 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA DE SOUSA RIBEIRO CUNHA 16547655238 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 12740653974 Sim

MARIA DO BONFIM RIBEIRO TAVARES 16477625890 Sim

MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA 16372436435 Sim

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS 20932432950 Sim

MARIA DORES MARTINS DOS SANTOS 12613599970 Sim

MARIA DOS REMEDIOS NERES TAVARES 20368645392 Sim

MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO 16398841833 Sim

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS 20044465593 Sim

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 16452763637 Sim

MARIA FRANCISCA DE ALCANTARA SOUSA 16364100601 Sim

MARIA GORETTI SOUSA MENDES CAVALCANTE 12722355975 Sim

MARIA GRACIELY ALVES DE MOURA 16434887729 Sim

MARIA GRACILENE CARVALHO DE RESENDE 20059833941 Sim

MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS 19019450045 Sim

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394070956 Sim

MARIA IRENE REIS MARINHO 12628561974 Sim

MARIA ISIS DE SOUZA LEAL 18210023689 Sim

MARIA JEANE DA SILVA 19034968734 Sim

MARIA JEULIANE ALVES DE AZEVEDO 14907750273 Sim

MARIA JOSE COSTA SARAIVA 19009469061 Sim

MARIA JOSE DOS SANTOS SANTIAGO 17068570397 Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim

MARIA JOSE RODRIGUES SANTOS 12547550247 Sim

MARIA LEONILDES DE ARAUJO 12628042977 Sim

MARIA LUCIA DAS NEVES 12536625046 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUIZA LINS ALVES 26751011863 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 19012971023 Sim

MARIA QUIXABA NERES 20150150983 Sim

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 Sim

MARIA RIBEIRO DIAS 12060680702 Sim

MARIA ROSA GONCALVES DA SILVA 16372435501 Sim

MARIA TATIELLY DA SILVA COELHO 16141602801 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA VALDELICE RODRIGUES DA SILVA 20059843645 Sim

MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS 20959351331 Sim

MARIA ZELIZEIDE CARNEIRO DE ARAUJO MORAIS 13042120316 Sim

MARIA ZOE DIAS DA SILVA 17067766018 Sim

MARIA ZULEIDE CORREIA DE CARVALHO 21028414295 Sim

MARIANA CARVALHO BEZERRA 20473538711 Sim

MARIANA CRUZ DA SILVA 20301042718 Sim

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Sim

MARIANA PEREIRA DA SILVA 12730925971 Sim

MARIANE DIAS DE SOUZA 16413616238 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIELE RODRIGUES SANTOS 20046819317 Sim

MARILANIA ALVES DA SILVA 12668396974 Sim

MARILDA DE OLIVEIRA 12676478976 Sim

MARILEIDE FRANCISCO GLORIA 12721907974 Sim

MARILENE GOMES DA COSTA 16389148926 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILIA DO BONFIM OLIVEIRA DA SILVA 16396282667 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILIA LIMA MARINHO 19041142455 Sim

MARILSA PEREIRA RAMALHO 22822853303 Sim

MARINA ALVES FERNANDES 13681632277 Sim

MARINA COSTA FERNANDES 20700102846 Sim

MARINA DIAS DURANTE 21019500982 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINA FERREIRA GONZAGA 16364165924 Sim

MARINA MEDEIROS DE ARAUJO SILVA 12811935446 Sim

MARINALVA LACERDA LOPES 12407719656 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARINEIDE MARTINS COELHO 12460704447 Sim

MARINEIDE PEREIRA DOS SANTOS 16364175849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINELIA RIBEIRO BELIZARIO 20628359734 Sim

MARINNA MACIEL SANTANA 16354946915 Sim

MARIO CORTEZ DA SILVA 16359160073 Sim

MARISA CONCEICAO BANDEIRA 12421246158 Sim

MARISA GOMES DOS REIS LEITE 20971367854 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 20425034717 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARISTELA ROCHA AMARAL 20630943375 Sim

MARIVALDA DA CUNHA ANDRADE 23760153034 Sim

MARLENE BAIMA MOREIRA 12658920972 Sim

MARLENE BISPO CARDOSO 12591649970 Sim

MARLENE DE SALES DIAS 12681093971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLENE PEREIRA DA SILVA 16398282125 Sim

MARLENE PEREIRA GOMES 16354959391 Sim

MARLENE RODRIGUES DA SILVA XAVIER 16379900862 Sim

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA 16373824285 Sim

MARLY MOREIRA DA SILVA 16394233804 Sim

MARLY MOREIRA DA SILVA GUIMARAES 16372056701 Não O NIS é inválido

MARTA DA SILVA BORGES RODRIGUES 20658386780 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARTA DE SOUZA VIEIRA 16365024658 Sim

MARTA PEREIRA DA SILVA 16402683303 Sim

MARTA SENA DE SOUZA MIRANDA 12893428047 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARYNNA GONCALVES BARBOSA RIBEIRO DE AMORIM15891924270 Sim

MATEUS HENRIQUE DIAS MELO 16394271129 Sim

MATEUS PEREIRA CAMPOS 20198648051 Sim

MATEUS RODRIGUES GUSMAO 16394269299 Sim

MATHEUS AMARO FERREIRA PEREIRA 21033645232 Sim

MATHEUS CRISPIM DA SILVA 20118779014 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MATHEUS DE OLIVEIRA SOUSA 26741762343 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 20189681688 Sim

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 20328444655 Sim

MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 20198644242 Sim

MAURICIO AZEVEDO SANTOS 16372472849 Sim

MAURICIO CESAR BARREIRA DE ALMEIDA 16394279413 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAURICIO PEREIRA DA SILVA EVELLYN 16544930114 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAURICIO PEREIRA LUZ 16528077534 Sim

MAURIVAN BRAGA DE ALMEIDA 12980079504 Sim

MAYANE DOS  SANTOS  SILVA 16383567544 Sim

MAYANE PEREIRA LUZ 16353072628 Sim

MAYARA RABELO DE OLIVEIRA 16223973757 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAYCOM CLEBER ARAUJO SOUSA 16422521295 Sim

MAYCON BISPO DA SILVA 16375283745 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 12699174973 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAYK DEYVISSON ALVES DOS SANTOS 20103032406 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYLLA NICOLLE COUTINHO COSTA 16383587170 Sim

MAYLO HANDERSON CARVALHO REGO 16353074825 Sim

MAZIO ALVES NOLETO 16482901906 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MCHELLE VERAS DE SOUSA 17066438319 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA20150157988 Sim

MEIRE LUCIA ANDRADE DA SILVA 20625604215 Sim

MEIRE LUCIA DA CUNHA VIDAL 13144923310 Sim

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES 16471296372 Sim

MEIRIELY SOUSA ALBUQUERQUE SILVA 20054744576 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MELINA SARAIVA ROCHA 16378789593 Sim

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA 20093520705 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHAEL DOUGLAS CARREIRO DE SOUSA 16591525395 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 13139212312 Sim

MICHAEL GUSTAVO SANTANA DE SOUZA 19047516489 Sim

MICHAEL JONNY SOUSA LOPES 20473625282 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHEL PEREIRA ALMEIDA 20933487473 Sim

MICHELANGELA DA SILVA COELHO 16552753269 Sim

MICHELE DE ALMEIDA LIMA 16572168663 Sim

MICHELLE ROSE RODRIGUES CARNEIRO 20059841197 Sim

MICHELLY CMPOS LIMA 16543035286 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIDIAN DE OLIVEIRA SOUSA 20095169371 Sim

MIELE BAU CORTELINI 21047382565 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIGUEL DIOGENES LUSTOSA 20473532446 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKE BRUNO DE SOUZA 19003022812 Sim

MILENA GEOVANA UECKER 20196882707 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MILENA MOREIRA PEREIRA TEIXEIRA 20058412365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MILENA RODRIGUES CARVALHO 20095749955 Sim

MILENE TIECHER NEVES MARTINS MONTEIRO 13363448278 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILKA LEISA SANTOS SOUSA 20061306023 Sim

MINELVINO RIBEIRO RAMOS 12897198313 Sim

MIRIA MENEZES MARTINS 16644135855 Sim

MIRIA REGINA OLIVEIRA SILVA 16372435641 Sim

MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA 16372476941 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAN BRASIL BARBOSA 20188612453 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAN LINS DA SILVA 16372477220 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS 16372477379 Sim

MISLEYANNE ALVES ROSA 16528084565 Sim

MOAB MACHADO COSTA RIBEIRO 20198286834 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MOACIR MOREIRA DE SOUSA 13029753319 Sim

MOISEMAR SIQUEIRA COSTA 12652744978 Sim

MOISES DE JESUS SANTANA LYRA 16122203808 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MOISES LIMA DA SILVA 16576888628 Sim

MONAIZA SANTOS NEVES 16566093339 Sim

MONICA BARROS CARNEIRO 16547595324 Sim

MONICA NOGUEIRA CARDOSO 20117036808 Sim

MONIZE MARIA SANTOS NEVES 20336694738 Sim

MORGANA BARBOSA DE CASTRO 16594615514 Sim

MYLENA GONCALVES BARRETO 12722995311 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NADIA POLIANA GOMES LEITE 19024370551 Não O NIS é inválido

NADJANE TEIXEIRA LIMA DOS ANJOS 13653384450 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAGILA ALVES BATISTA 16548905653 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAIARA ARAUJO DE MOURA 16548675216 Sim

NAIARA DE SOUSA RIBEIRO 12528994852 Sim

NAIARA INGRID APARECIDA DOS SANTOS 13674108274 Sim

NAIARA PEREIRA MELQUIADES 19043840532 Sim

NAIRA PEREIRA DE SOUZA 22814230653 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NAIRIANY CARVALHO VIEIRA 16350597207 Sim

NATALHA BATISTA CABRAL 16384201764 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

NATALIA FONECA REIS 16547601189 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALIA LIMA PIRES OLIVEIRA FRANCO 23678558484 Sim

NATALIA ROMAO DE ALBUQUERQUE 12631319976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES 12631480971 Sim

NATANAEL DOS SANTOS SILVA 20930891524 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

NATANAEL MELQUIADES DE SOUZA 16535129897 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATANNIA RUBIA BORGES DE SOUSA 23690900294 Sim

NATHANYEL RAYLSON SILVA SANTOS 16525858802 Sim

NATIELLY VITOR DE OLIVEIRA 16583200725 Sim

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 Sim

NAYADNA LOPES NERES 20329025427 Sim

NAYANNA CARVALHO NAVEGA 20372009152 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYARA DOS SANTOS ANDRADE SOUSA 21038336440 Sim

NAYARA KAROLINE PEREIRA DA SILVA 20700008599 Sim

NAYARA LOPES BOTELHO 20143663717 Sim

NAYLA ALVES RODRIGUES 16573220332 Sim

NAYRA DAYANNA BASTOS FONSECA 23615988384 Sim

NAYSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 16525273308 Sim

NECY DA SILVA SIQUEIRA 13076790314 Sim

NEIDIRAN VIANA RIBEIRO MIRANDA 12595602979 Sim

NEILMA PEREIRA DA SILVA 16538529446 Sim

NEILSON RIBEIRO DA GLORIA 16384225590 Sim

NEIRIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 15628015761 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NELIANA CARVALHO DE SOUSA 20922988964 Sim

NELSONITA DE SOUZA BATISTA 16584052371 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NERIAS PEREIRA CRUZ 3837721 Não O NIS é inválido

NEURISTELHA BARBOSA RIBEIRO 20705267827 Sim

NEYLSON PITOMBEIRA SILVA 16591798995 Sim

NEYONEIDE RODRIGUES SOUZA 16596675689 Sim

NIKOLAY MONTEIRO DA SILVA 20972415038 Sim

NILA RODRIGUES CAMELO 20339429075 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim

NILSON DOS SANTOS RODRIGUES 26734696179 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NIVEA CARLA FERREIRA DOS SANTOS 16611328476 Sim

NOEL PEREIRA DOS SANTOS 12612340973 Sim

NOEMIA CARDOSO NASCIMENTO SANTOS 20644858871 Sim

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO 13273567316 Sim

NUBIA GOMES DE OLIVEIRA 1624948523 Não O NIS é inválido

NUBIA XAVIER BORGES 16617573375 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ODERVAL RODRIGUES NETO 12667174978 Sim

ODONIAS RODRIGUES SOUZA 20044455865 Sim

OEBEM BARBOSA DOS SANTOS 12108101820 Sim

OHANA CRISTINA GERALDO MOREIRA 20625604053 Sim

OHANA CRISTINA GERALDO MOREIRA 20625604053 Sim

OLEGARIO BATISTA RIBEIRO NETO 19047216329 Sim

ONEIDE BELEM RIBEIRO 20222126420 Sim

ONEIDE DIAS DA SILVA 16569530578 Sim

ONELINA CECILIA SANTOS RODRIGUES 16536439903 Sim

ONETI RIBEIRO MIRANDA 16616270662 Sim

ONILDO JACINTO DA SILVA 12858480275 Sim

OSMARINO DOS PASSOS RABELO 12300115885 Sim

OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO 20377004817 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OSVALDO ROSA DA GAMA 20922948563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OZANA TRINDADE NOVAES 16643966702 Sim

OZIEL DE SOUZA BRAGA 12646010976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PABLO CAMPOS OLIVEIRA DO PRADO 20144076572 Sim

PABLO CICERO ALVES MACENO 20063927483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO HENRIQUE CARVALHO MORAIS 16547617190 Sim

PABLO IGOR ALVES DE SOUSA MOTA 20950505549 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAMELLA THAIS AIRES ALLEBRAND 23698359878 Sim

PAMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO 20198602116 Sim

PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA 20619890422 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA ARAUJO ARAUJO 20690871435 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA CARDOSO DIAS 16531621665 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PATRICIA DALLATORRE DE OLIVEIRA 13774076854 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA DOS SANTOS SILVA 16613035700 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PATRICIA MENEZES SANTANA DOS ANJOS 12718817080 Sim

PATRICIA PEREIRA DA SILVA 23661301949 Sim

PATRICIA SANTOS MIRANDA 20620236250 Sim

PATRICIA SANTOS TEIXEIRA 16547621228 Sim

PATRICIA SILVA JUCAR 16598911215 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PATRICIANA FERREIRA ALVES 19041082630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICYA BORGES FARIAS 12748034971 Sim

PAULA ALVES DE SOUZA 16547622054 Sim

PAULA CRISTINA LANCA 16697127474 Sim

PAULA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA 20624247559 Sim

PAULA MAYARA BARROS NUNES 20719194665 Sim

PAULICEYA BARBOSA REIS 19030604932 Sim

PAULIENE CARVALHO DE SOUZA 13226327312 Sim

PAULLA ROMYNA DE OLIVEIRA SOLTO 20198602027 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULLA THAIS AIRES ALLEBRAND 20202402910 Sim

PAULO ANDRE IXATI OLIVEIRA KARAJA 14723675279 Sim

PAULO ARTUR RIBEIRO LEITE 16569567021 Sim

PAULO CESAR FERREIRA SANTANA 12646154978 Sim

PAULO CEZAR RODRIGUES OLIVEIRA 16604208096 Sim

PAULO DIEGO SILVA LIMA 16547623697 Sim

PAULO GOMES MARINHO FILHO 20109044325 Sim

PAULO HENRIQUE GARCIA 16039405539 Sim

PAULO HENRIQUE GOMES DE SANTANA 23607324367 Sim

PAULO PINHEIRO SANTANA 16558878187 Sim

PEDRO ALVES FERREIRA JUNIOR 20473507018 Sim

PEDRO ARCANJO DOS SANTOS 23671979484 Sim

PEDRO ERNESTO MASCARENHAS RASTELI 20134371210 Sim

PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 20062043670 Sim

PEDRO JOSE DA SILVA SANTANA 20046906228 Sim

PEDRO NILSON SANTANA SILVA JUNIOR 16591816241 Sim

PERICLES SOUZA LIMA 16570248023 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PHABLO PERISON DE SOUSA OLIVEIRA 20117039041 Sim

POLIANA AVELINO DOS SANTOS GAMA RODRIGUES 20700007878 Sim

POLIANA BISPO DOS SANTOS 16616959350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA GUEDES MACEDO DE OLIVEIRA 19028876755 Não O NIS é inválido

POLIANA TAVARES RIBEIRO 16536539681 Sim

POLIANE VIEIRA DE PINHO 16754978156 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLINEZIA CUNHA DAMACENA ALBUQUERQUE 16571875250 Sim

POLLIANA AMERICO DA SILVA 20046863324 Sim

POLLIANY YARA DA SILVA SANTOS 20202461909 Sim

POLLYANA GLORIA VALENCA 23747674484 Sim

POLLYANE ESPINDOLA DO NASCIMENTO 16525959803 Sim

POLLYANNA CERQUEIRA SALES 12810202135 Sim

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim

PRISCILA COIMBRA DOS SANTOS 12712364971 Sim

PRISCILA COIMBRA DOS SANTOS 12712364971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA CUNHA DA SILVA 13425844279 Sim

PRISCILA DIAS PINTO 16544351343 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PRISCILA RODRIGUES DA CRUZ 16576109114 Sim

PRISCILLA GONCALVES LEMOS BRANDAO 16670362936 Sim

PRISCYLA RODRIGUES VIEIRA 12728964973 Sim

QUEILA SOARES SILVA NUNES 12516956691 Sim

QUELI MICHELE CORDEIRO 12557473121 Sim

RAEDSON OLIVEIRA ROCHA 16544966070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL BATISTA CARDOSO 16571033624 Sim

RAFAEL MACHADO SANTANA 16573422237 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL REBELO SIMOES NOBRE 2020245375 Não O NIS é inválido

RAFAEL SILVA BATISTA 20473544150 Sim

RAFAEL TELES PEREIRA 21059097984 Sim

RAFAEL VIEIRA FONTOURA 13186136317 Sim

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAILANE DELMONDES DA SILVA 16568289702 Sim

RAILENE CLEMENTE ALVES 16572890407 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 Sim

RAIMUNDA GOMES NUNES 13459566271 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAIMUNDINHA BATISTA DE SOUZA 19027327117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 16589124095 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAIMUNDO NONATO ALVES DE ALMEIDA 19002342651 Sim

RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA COSTA 20341121694 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAIMUNDO OLIVEIRA MIRANDA 16644284494 Sim

RAIMUNDO WILTON MOREIRA JUNIOR 16571069718 Sim

RAISSA LILIAN DE SOUZA LIMA 20619588785 Sim

RANNA HELLEN DA SILVA SANTOS 23709215206 Sim

RAQUEL CORREA GONCALVES DOS SANTS 14241900271 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL LORRANE DOS SANTOS RODRIGUES 20463046735 Sim

RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO 16546045703 Sim

RAQUELMA DA CONCEICAO SILVA 16026616668 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAY JOSE SOUZA LUCENA 20081566985 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYANE ELIAS SAMPAIO 20665401749 Sim

RAYLA CARVALHO DIAS 16546750776 Sim

RAYLENE SILVA CARRIAS RODRIGUES 20957640298 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYLLA DA CRUZ EVANGELISTA 16652141249 Sim

RAYSLANE MYCHELLY PEREIRA SIQUEIRA 20118772486 Sim

RAYSSA ROSSANA REINALDO LEAO 20454556785 Sim

RAYZA DE SOUZA 13582228273 Sim

REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS 20093535567 Sim

REBECA RODRIGUES DA SILVA 19004016867 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REGIANE CARVALHO MENDES 13156470375 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIANE GONCALVES DA SILVA SALDANHA 16595561655 Sim

REGIANE RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 12728341240 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA ALVES COSTA 20054727523 Sim

REGINA DE PAIVA COSTA 16528522260 Sim

REGINA PEREIRA BATSITA 1270483797 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINALDO DE FREITAS SANTOS 16546808561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REINALDO PEREIRA DE BRITO COSTA 20188651904 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

REJANE ALVES LOPES 20345931720 Sim

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA 16593427102 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

REMMYLLE DA SILVA MARINHO 16560647731 Sim

RENAN SALES DE ARAUJO 20050130964 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RENATA BRITO DE SA 16529891332 Sim

RENATA CARVALHO MENDES 20095750031 Sim

RENATA DOS SANTOS ALVINO PAIXAO 4276023351 Não O NIS é inválido

RENATA MENDES MONTEIRO 12474673727 Sim

RENATA OLIVEIRA QUERINO 20369758255 Sim

RENATA PEREIRA SILVA 13597569314 Sim

RENATO ALVES FEITOSA 16525377189 Sim

RENATO RAMOS DOS SANTOS 12316159275 Sim

RENILDE PINTO BARBOSA 12429415285 Sim

RENIY ALMEIDA BARBOSA 12964285316 Sim

REYDNER MAMUD PEREIRA ALVES 16589727563 Sim

RHAUANY AMORIM LARA 20718064075 Sim

RHAYLANNE BARBOSA LIMA 20653665487 Sim

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Sim

RIBAMAR DOS ANJOS CARREIRO 12622587971 Sim

RICARDO ALVES GOUVEIA 2019838346 Não O NIS é inválido

RICARDO CUNHA DOS SANTOS 16547655238 Sim

RICARDO LEITE CARDOSO 16548831072 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RICARDO MESSIAS BESERRA FONSECA 13410948278 Sim

RICARDO MONTEL CAIEIRA 20419468085 Sim

RISOMAR DO SOCORRO VULCAO BARBOSA MOURA 12682008978 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RITA CARREIRO BARROS 16097355077 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIVALDO NOGUEIRA MOTA 12648447972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIVALDO PACHECO DE SOUSA 16373426395 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIVANA MOURA MACENA 20328440226 Sim

ROBERTO FIGUEREDO RODRIGUES 16548844964 Sim

ROBERTO MONTEIRO DE MENEZES JUNIOR 16691480830 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO MONTEIRO MARTINS 12753420973 Sim

ROBERTS KELVIN RIBEIRO BATISTA 16569689585 Sim

ROBSON ALEXANDRE SANTOS SILVA 15706455701 Sim

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROBSON VIANA PARENTE 13334515310 Sim

ROBSON VOGARINS CORREA DE MOURA 23688936899 Sim

ROCLANIA DA SILVA ARAUJO 23628128567 Sim

RODRIGO ALMEIDA RODRIGUES 14873857992 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO COSTA SANTOS 26794247346 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO DE CARVALHO BRITO 19054266581 Sim

RODRIGO DE SOUZA 20093502367 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO LEITE DA SILVA 16548855567 Sim

RODRIGO LIMA FERREIRA 0 Não O NIS é inválido

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16539771534 Sim

RODRIGO NAPOLEAO COELHO CARVALHO 16526124403 Sim

RODRIGO OLIVEIRA LUZ 16616489419 Sim

RODRIGO ROBSON CAVALCANTE 23708536483 Sim

RODRIGO RODRIGUES DA MOTA 16690802818 Sim

ROGERIO ANDERSON LEITE ALVES 20473624502 Sim

ROGERIO LOPES DA SILVA 13257405811 Sim

ROGERIO SILVA MOREIRA 19013965264 Sim

ROGERIO SRONE XERENTE 19028681240 Sim

ROMARIO DOS SANTOS MARTINS 16264523985 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROMARIO MATOS OLIVEIRA 14872983757 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMARIO OLIVEIRA DA SILVA 20424954529 Sim

ROMENIA DE SOUSA PESSOA 16541111775 Sim

ROMILSON ALMEIDA DA SILVA 16547665454 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROMULO BARROS DE SOUSA 12689114978 Sim

ROMULO PAZ MESQUITA 12911819375 Sim

ROMULO PEREIRA NOGUEIRA 20372037172 Sim

RONALDO GOMES RODRIGUES 12512836527 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA 16536803230 Sim

RONAN GOMES GUIMARAES 26794198027 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONAN SOUSA ARAUJO 12637329973 Sim

RONES GOMES NUNES 16050831964 Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

RONILSON GOMES MENDES 16531353334 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONILTON MOREIRA FEITOSA 14153004274 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RONIVALDO DE SOUZA E SILVA 1266480976 Não O NIS é inválido

RONYCLEUTO SANTOS FERREIRA 20117594894 Sim

ROSA CARVALHO DA SILVA 16541131857 Sim

ROSA HELENA BATISTA DOS SANTOS 12615187971 Sim

ROSA MARIA JARDIM DE CARVALHO 19008920096 Sim

ROSA MARIA MARTINS DE SOUSA 20328447174 Sim

ROSA MESQUITA E SILVA ARAUJO 17036163710 Sim

ROSANA BARROSO MACEDO 16358253248 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANA PEREIRA DA SILVA 16548886586 Sim

ROSANE BEZERRA DE SOUSA 12750658979 Sim

ROSANE MARQUES CARDOSO 20940497225 Sim

ROSANGELA COSTA DOS SANTOS SILVA 13254573314 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANGELA DA CONCEICAO ARAUJO 23734653688 Sim

ROSANGELA DE SOUZA ALMEIDA 19030605769 Sim

ROSANGELA M DE S BATISTA 16643589771 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANGELA MASCARENHA DE SA 12610662973 Sim

ROSANGELA SOUSA MATOS 16569733002 Sim

ROSANY CAETANO DOS SANTOS 20101496812 Sim

ROSE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS 16570421922 Sim

ROSEANA SOARES MARTINS 12680865970 Sim

ROSEANE COIMBRA DE SOUSA 16643966702 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSEANE DA CONCEICAO DOS REIS 16541687383 Sim

ROSELINE SOARES SOUSA 20953846053 Sim

ROSENI CALACA MONTEIRO LEAL 12691017976 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 12626883974 Sim

ROSENIR SOUZA CARDOSO 16538929118 Sim

ROSIANE CONCEICAO DOS SANTOS 16560757847 Sim

ROSIANE CORREIA MOURA 16546941660 Sim

ROSICLEA DIAS FERREIRA 12751777971 Sim

ROSICLEIDE CORREIA 12600838041 Sim

ROSIENE DE  JESUS COSTA 20202396945 Sim

ROSILDA BARROS DA SILVA 16544431738 Sim

ROSILDA FERREIRA LOPES 16536908598 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSILENE PEREIRA GOMES 17051206573 Sim

ROSILENE VIEIRA GUIMARAES 19030161550 Sim

ROSILENY CAITANO DOS SANTOS 20101496820 Sim

ROSIMEIRE ALVES PINTO 13271086817 Sim

ROSINILTO DOMINGOS CORREIA 13745944312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROZIANE BEZERRA DE SOUZA 20501293749 Sim

ROZICLEIDE FERREIRA BRAZ 20667535815 Sim

ROZIELLE JOSE DA COSTA 16536881177 Sim

ROZILENE PEREIRA DOS REIS 20189701093 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUBERVAL ROMAO BATISTA 16570443500 Sim

RUTILEIA CARNEIRO ALVES 16620888837 Sim

RUY ALMEIDA DOS SANTOS 20473436617 Sim

SAIMOM APARECIDO SOUSA SILVA 20663556923 Sim

SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE 19046893270 Sim

SALETE SALES ROCHA 16533339894 Sim

SALLANA RIBEIRO DIAS 20198513466 Sim

SALOANNY ALEXANDRE DA SILVA 13271814316 Sim

SALOMAO FERREIRA DE PAULA NETO 20188752689 Sim

SAMANTHA JARDIM PESSEGO 20334702148 Sim

SAMANTHA MACIEL DOS SANTOS 13843638275 Sim

SAMARA FRANCA DE LIMA 23724455662 Sim

SAMAYRA CARNEIRO DE OLIVEIRA 14962575275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMELLA EVELYN ROCHA SOUSA 20198584983 Sim

SAMUEL COSTA SILVA 20661199155 Sim

SAMUEL DE JESUS SILVA 20198312185 Sim

SAMUEL DOS SANTOS COSTA 20189695115 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMUEL GONCALVES NUNES 663955 Não O NIS é inválido

SAMUEL MORAIS LIRA 13214879404 Sim

SAMUEL OLIVEIRA TORRES 16539890223 Sim

SAMUEL TAVARES DO BONFIM 20473529909 Sim

SANDOMAR DO AMPARO ALVES DA CRUZ 12634515970 Sim

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 12491755884 Sim

SANDRA MARIA DE MOURA BRITO 20617594397 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SANDRA NERES TEIXEIRA DA SILVA 12666918973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 20321806799 Sim

SANDRO OMAR FREITAS LIMA 12611615979 Sim

SANGELA PATRICIA ALVES MILHOMEM 16547687458 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

SANGELA SARA DA SILVA CRUZ 20205309415 Sim

SARA CRISTINA DA SILVA 20197865210 Sim

SARA PINHEIRO BRITO 12078102174 Sim

SARA RAYSSA DOS SANTOS GONCALVES 20175548751 Sim

SARA RODRIGUES DOS SANTOS 20425187114 Sim

SARAH CRISTINA DE ANDRADE SANTOS 20678612921 Sim

SATILA MENEZES AIRES 16536966369 Sim

SAULO GOMES DA SILVA 13736839277 Sim

SAVILA PEREIRA DA SILVA 16588416815 Sim

SAWANA THELY BORGES DA SILVA 16571991269 Sim

SEBASTIANA BARROS DA SILVA 20044440841 Sim

SEBASTIANA DE LISANDRA RODRIGUES ASSUNCAO SILVA23617670411 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SEBASTIAO AROUCHA DE SOUSA 13351281276 Sim

SEBASTIAO PEREIRA NUNES 20111356770 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 Sim

SERGIO AVELINO DO NASCIMENTO SANTOS 16548949529 Sim

SERGIO DE ASSIS BATISTA 12534554869 Sim

SERGIO DE SOUSA LOPES 16525455945 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SERGIO HENRIQUE PEREIRA 1654764136 Não O NIS é inválido

SEVERINO LUNGA JUNIOR 12709843481 Sim

SHANARA GRACIANO LEME 16592516225 Sim

SHARA GALVAO DE SANTANA 14909488274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHAYENNE RIBEIRO CAMARGOS 12775735977 Sim

SHEILA CARVALHO DA SILVA 20196884203 Sim

SHEILA FRANCISCO RODRIGUES 20044481602 Sim

SHEILA RIBEIRO XAVIER 20408441881 Sim

SHELLYDA SILVA DOS SANTOS 12903324370 Sim

SHIRLEY PEREIRA CARDOSO 16557863488 Sim

SHISDEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 16560717861 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SIDINEY PEREIRA DAS CHAGAS 16548979657 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIDINEY PEREIRA DAS CHAGAS 16548979657 Sim

SIDMAR LINDOLFO DE OLIVEIRA 12705604970 Sim

SILENE MENDES DE OLIVEIRA 12650158974 Sim

SILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 23726121257 Sim

SILMA RODRIGUES NOGUEIRA 16650867935 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SILVANA BORGES DE OLIVEIRA 15690915274 Sim

SILVANA CELIDA CORREA GONCALVES 23662928325 Sim

SILVANA CONCEICAO DOS REIS 12589157977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 16633203676 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SILVANA SOARES BELO 13184285641 Sim

SILVANE PEREIRA DE SOUSA 16682393696 Sim

SILVANIA ARRUDA DE SOUZA DA SILVA 13024725317 Sim

SILVANIA DE JESUS SILVA 20619625389 Sim

SILVANIA FERREIRA DE SOUSA 12633327976 Sim

SILVANIA ROSA DA SILVA 12757348975 Sim

SILVANIO ARAUJO REIS 16569863178 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVIA COSTA TAKAHASHI 20429118273 Sim

SILVIA CRISTINA CANDIDO DE LIRA 12617474978 Sim

SILVIA LETICIA GOMES DA SILVA XERENTE 19022843753 Sim

SILVIA OLIVEIRA LUZ 13081305313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE GOMES BELEM 13258314313 Sim

SIMONE MOREIRA LOPES 20058412918 Sim

SIMONE PEREIRA BRITO ARAUJO 20619697487 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE SA DA SILVA 12676308973 Sim

SIMONE SOUZA FERREIRA 20640426233 Sim

SIONE COSTA CAMPOS 16576779608 Sim

SIRLEIDE BARREIRA MARTINS 23642065968 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIRLENE BARREIRA MARTINS 23642065968 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIRLEY SOARES SILVA 12589614979 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 20948739333 Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 13118160313 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SONIA MAXIMO DE JESUS 16638277708 Sim

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA 20974280075 Sim

SOSTENES CARDOSO DIAS DE FATIMA 20198585920 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SOSTENES CARDOSO DIAS DE FATIMA 20198585920 Sim

STACEY CRISTINA DOS SANTOS COSTA 23721555100 Sim

STANLEY APARECIDO DO CARMO 20916619057 Sim

STEFANNE NAZARENO VASCO 20198570559 Sim

STHEFANY ARAUJO SIMAO 20413687605 Sim

SUEDYLLA OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 16644582800 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELEM  DA SILVA PEREIRA 16642091869 Sim

SUELI SILVA   DA CONCEICAO 20198593869 Sim

SUELIA ALMEIDA FERREIRA 12597469974 Sim

SUELLEN ANDRADE DE OLIVEIRA MARTINS 16548271522 Sim

SUELY BANDEIRA OLIVEIRA 12737575976 Sim

SUENILDE ARAUJO CARVALHO 12666527974 Sim

SUIANE REGES DA CUNHA 16539982743 Não O NIS é inválido

SULENE REGES DA CUNHA 16539993243 Sim

SULENE SIMAO ARAUJO 20619636208 Sim

SUZANE PEREIRA DA SILVA 20044488720 Sim

SUZI GOMES DE ASSIS 20118738393 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SYNTHYA SUELLEN FERREIRA DE ARAUJO 20321806802 Sim

TACIO SALMO PINHEIRO VIANA 20331306810 Sim

TAFFAREL CARVALHO ALVES 20088795866 Sim

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINA NEIVA REIS STEFANI 20930889430 Sim

TAINARA ALVES CARDOSO 20731815852 Sim

TAINARA APARECIDA FERNANDES COSTA 16597283059 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAINARA SILVA SANTOS 26760635149 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAISA RESENDE DE MORAES VIEIRA 16560883117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 16600291622 Sim

TALITA CARVALINHO DE OLIVEIRA 16589582395 Sim

TALLICK SILVA MORAES 20501930765 Sim

TALUANY SILVA DO NASCIMENTO 12914302373 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 Sim

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES 16642983859 Sim

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS 16488774825 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMIRES MARTINS LEITAO 16642984251 Sim

TAMIRES YASMIM GUIDO DE CARVALHO 16618787093 Sim

TAMYLSON REUMYTH RAMOS DE OLIVEIRA 16547717888 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMYRES ALVES DA CRUZ 16654329601 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TANIA RODRIGUES CARLOS 20189701751 Sim

TANIZE SANTOS FERREIRA 16547718477 Sim

TARSIS SALVINO SOUSA 16547718728 Sim

TATIANA ALVES GOUVEIA 20198383546 Sim

TATIANA FERREIRA LIMA 20767679665 Sim

TATIANA MEDEIROS NOLETO VIANA 13282483316 Sim

TATIANE ALVES SANTANA 20093505250 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

TATIANE CARVALHO 16548122624 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TATIANE CARVALHO CERQUEIRA 20148344954 Sim

TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS 12662859972 Sim

TATIANE FREITAS SILVA 16550951314 Sim

TATIANE LOPES DE OLIVEIRA 23722050991 Sim

TATIANE RIBEIRO CARVALHO 12643871970 Sim

TATIARA PEREIRA ANDRADE CARNEIRO 16559506046 Sim

TATIELE OLIVEIRA CARVALHO 16572066216 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIELLEN CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO 20377168623 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TATIELLY DE OLIVEIRA XAVIER 26784111743 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAUANA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA 16547721303 Sim

TAYANNE OLIVEIRA WISNIEWSKI SOUSA 20689468738 Sim

TAYNARA ALVES MOTA RODRIGUES 20198604569 Sim

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 20095377454 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TELMA PEREIRA MATIAS 12683482975 Sim

TELMINAYARA DOS SANTOS SOUSA 16537999449 Sim

TERESINHA DE JESUS CIRQUEIRA 21006123581 Sim

TERESINHA DE JESUS DE SOUSA BARROS 12500484434 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TERESINHA DE JESUS PEREIRA RAMOS 12476567797 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TEREZINHA DE JESUS ROCHA BEZERRA 16561661282 Sim

TEREZINHA FRANCISCA CARVALHO 13144846316 Sim

THAIANA GRECIA VIEIRA SOUSA 16596666914 Sim

THAIS ALMEIDA DA SILVA 20722426423 Sim

THAIS FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 15835645272 Sim

THAIS OLIVEIRA DA SILVA 16628280048 Sim

THAIS PIRES CAMPOS 16356513099 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAISA ALVES SILVA 16186820891 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALES GABRIEL SOUZA CAMARA 20621441958 Sim

THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA 23665337662 Sim

THALINE ALVES GOMES 16547715478 Sim

THALYTA DINIZ TRINDADE 20196933506 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAMILLA THALLINE BATISTA DE OLIVEIRA 15109558276 Sim

THAMYRES HELENROSA RAMOS DE OLIVERIA 16547717403 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THARCISIO PIMENTEL LIMA 23659212209 Sim

THATIANY FRANCISCA ALENCAR 20641718068 Sim

THAYELLE RIBEIRO MIRANDA BENICIO 20329019982 Sim

THAYELLE SILVA SANTOS 16615199050 Sim

THAYLA AZEVEDO DIAS 16549013497 Sim

THAYNA LORRANY NEIVA DOS SANTOS PEREIRA 11999399611 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYNARA CARDOSO DE OLIVEIRA 20144075053 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYNARA FARIAS BARROS 20345481725 Sim

THAYRINE LOPES DOS SANTOS 20473624618 Sim

THAYS BRITO SANTOS 17045110985 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS CRISTINO CASTRO 20198599220 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 16175606508 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS RODRIGUES DE OLIVEIRA LAVAREDA 16028937577 Sim

THIAGO ALBERIONE FERREIRA SOARES 16571640385 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO NEVES PAIVA 16540066806 Sim

THIAGO NICACIO 13051455120 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THIAGO NUNES SILVA 14320047199 Sim

THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO 20198283363 Sim

THIAGO RODRIGUES COSTA 16629228821 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO VASCONCELOS DA SILVEIRA 16576457287 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THIAGO VINICIUS VIEIRA FONTOURA 19027917283 Sim

THIARLES DE SOUZA SILVA 13367086400 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIAGO RODRIGUES GALVAO 16579223651 Sim

TIAGOCAETANO DOS SANTOS 16643152160 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TONNY ANDERSON GOMES DA SILVA 20095799146 Sim

TRINDADE DIAS DA SILVA BARBOSA 13138405729 Sim

TUANNY CRISTIAN BISPO CADORE 16549064512 Sim

UDINELQUIA GONCALVES DOS SANTOS 20950553292 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS 20394987467 Sim

UILSON CARVALHO DE BARROS 20619566269 Sim

ULBIO DE SOUSA LIMA MIRANDA 12953430093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VAGNA ANDRADE DA SILVA 16583134943 Sim

VAGNER LUIZ DE SOUZA ESPINDOLA 12534647913 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VAGNO ALVES RIBEIRO 13115295676 Sim

VALDEIR DOS SANTOS DOS ANJOS 16528269344 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VALDEIS SOARES DOS SANTOS 12581686970 Sim

VALDELICE OLIVEIRA LACERD 16550256500 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDELIRIO DE SOUZA 12635517977 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALDENI PIRES DEODATO 12468933402 Sim

VALDENI PIRES DEODATO 12468933402 Sim

VALDENICE  COSTA DA CUNHA 20678732706 Sim

VALDENICE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 17058110008 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALDIANA GUIMARAES BARBOSA 20919255188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDIJANE ALVES MELO 19044749148 Sim

VALDINEIDE DE ARAUJO SILVA 16657518359 Sim

VALDINEY VIEIRA DOS SANTOS 12622236974 Sim

VALDIRENE ALVES DA SILVA 12734061971 Sim

VALDIRENE ALVES DA SILVA 16549798761 Sim

VALDIRENE CURCINO RODRIGUES 16667361991 Sim

VALDIRENE DE SOUSA RODRIGUES 20046824442 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VALEMARNE ANGELIM GOMES 20085458206 Sim

VALERIA BATISTA PEREIRA 16024005556 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA DOS SANTOS SILVA 13138414310 Sim

VALERIA GOMES BILIO 16537300755 Sim

VALERIA MORAIS SANTOS 13195177314 Sim

VALERIA XIMENES DA SILVA 20958482408 Sim

VALKMAR PACHECO BARBOSA 15704945671 Sim

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 Sim

VANDA PEREIRA GUIMARAES 16569962982 Sim

VANDERLAN DE SOUZA PARRIAO 12528500744 Sim

VANDERLUCIA CASTRO ARAUJO 20620441512 Sim

VANESSA BRITO GONCALVES 16571600057 Sim

VANESSA DE SOUZA GIL 12882268310 Sim

VANESSA GAMA LIMA 16531766159 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA GLORIA ALMEIDA 20046904077 Não O NIS é inválido

VANESSA GOMES FERREIRA 12647693317 Sim

VANESSA LARISSE SOARES NUNES 20619557898 Sim

VANESSA LICOLI CORREIA SANTANA 20216890211 Sim

VANESSA LIDIANE BARREIRA GONCALVES 19047698096 Não O NIS é inválido

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 16530165267 Sim

VANESSA PEREIRA PINTO 16371613279 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA QUINTILIANO DA SILVA 16545065492 Sim

VANESSA XAVIER DA SILVA 16605330278 Sim

VANIA ALVES BEZERRA 20162332860 Sim

VANIA DA SILVA GOMES 26773115700 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANILDA SALUSTIANO DA SILVA 16535548555 Sim

VANILMA SALUSTIANO DA SILVA 16535548717 Sim

VANIVEA SENA SILVA 20737168417 Sim

VANUCIA MARIA FERREIRA DA GLORIA 20198639001 Sim

VANUSA KRENKEDI CALIXTO XERENTE 16636740168 Sim

VERA LUCIA BARROS DE SOUSA 11577268975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VERALUCIA PEREIRA LIMA 19003444822 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VERBENA BELATRIZ OLIVEIRA COELHO 16643164428 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VERONICA DE SENA GRUTT 20710623989 Sim

VERONICA MARQUES BARBOSA 16547754414 Sim

VERONICA PROFIRIO BERNARDO 16577103926 Sim

VERONICA REIS DA CUNHA 20143670802 Sim

VICTOR AFONSO ALVES MATOS 20940496768 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTOR SOARES NUNES 20619557871 Sim

VICTOR VENICIUS RODRIGUES DA CUNHA LOPES 23762037597 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VILEIDE DE OLIVEIRA SOUSA 16538413901 Sim

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 12290490336 Sim

VILMARA ARAUJO SOUSA 16547762298 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINICIUS SANTOS FERREIRA 1558630 Não O NIS é inválido

VITOR HUGO SANTOS FERREIRA 20974280059 Sim

VIVIAN NUNES MOTA 20063939643 Sim

VIVIANE ALVES DA SILVA 21031034309 Sim

VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS 16632290664 Sim

WADILA MICHELE LIMA SOARES 13265010316 Sim

WADLLA PATRICIO DA SIVA ARAUJO 20202455283 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WALBER CARDOSO DOS SANTOS 20348519057 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WALBSON ALVES DE LIMA 20054755527 Sim

WALISON CUNHA CASSIMIRO DA SILVA 13168896542 Sim

WALLACE RODRIGUES SALES 20044442364 Sim

WALLENN MENEZES PEREIRA 20336699667 Sim

WALQUIRIA BARBOSA DOS SANTOS 19004147554 Sim

WALQUIRIA MIRANDA ALVES CRUZ 23744353342 Sim

WALSI MARQUES QUEIROS JUNIOR 12722584974 Sim

WANCLEZIA FERNANDES DE MIRANDA SOUSA 12710211973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERLEIA NOLETO DIAS 13677289318 Sim

WANDERLIN DE MATOS BEZERRA 12731487978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON BATISTA SILVA 16540109955 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WANDERSON DE MIRANDA CARNEIRO 14327888482 Sim

WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 21009668619 Sim

WANDERSON FIALHO BARROS 20640571985 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA 16616104843 Sim

WANDERSON LOPES DOS REIS 16650418790 Sim

WANDERSON MONTEIRO SOBRAL 16364848843 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON PAULINO MAGALHAES 1656996937 Não O NIS é inválido

WANDERSON RODRIGUES MIRANDA 16549085137 Sim

WANDERSON SANTOS VANDERLEY 19004645619 Sim

WANESSA FERNANDES DE CASTRO 16589586544 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WASLEY ALVES RODRIGUES 16549102422 Sim

WATILLA MIRELE DIAS ALVES 13167046316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WEBER LOPES DE ARAUJO 12694445979 Sim

WEDERE DIAS PONTES 20329882028 Sim

WEIDAN JORGE DE MIRANDA 20150154938 Sim

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS 16655162123 Sim

WELDER DE SOUZA RABELO 16011393676 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELDER WACHURE DIAS AIRES KARAJA 16658618853 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELIA GOMES OLIVEIRA 16535082084 Sim

WELICA RODRIGUES LEMES BARROS 16545074696 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELISSON FERNANDES CUNHA 16557364066 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WELISSON FREIRE DE SANTANA 16465411246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELITA JANE GONCALVES DA SILVA SANTOS 16552041692 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON DE SOUSA SILVA 13112656317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON GONCALVES DE SOUSA 20672891322 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON MARTINS PINHEIRO 14148349277 Sim

WELLINGTON NOGUEIRA DE SOUZA 16631083940 Sim

WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES 16547750109 Sim

WELMISCLENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 16597211929 Sim

WELQUE QUERES DE SOUSA 20329043697 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELTON BORGES SANTOS 13184192279 Sim

WEMERSON ALVES SILVA 16547311873 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WEMERSON DE SOUZA PEREIRA 80977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WENDELL PEREIRA VALADARES 14160296315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WENDER BARNABE NOLETO 20625146861 Sim

WENES GOMES AQUINO 12707914276 Sim

WENIO DA SILVA CASTRO 16754428954 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WERNER KELLER TAVARES COSTA 20950555945 Sim

WESLEY DE SOUSA LOPES RODRIGUES 13244987310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY FERREIRA SOARES 20924818802 Sim

WESLEY GONCALVES PEDROSA 16460831271 Sim

WESLEY LUCENA DE OLIVEIRA 20148344598 Sim

WESLEY LUZ DE MEDEIROS MIRANDA 19046935534 Sim

WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 20419462389 Sim

WESLEY SOUSA DOS SANTOS 12657984977 Sim

WESLLA TAINA GOMES VIEGAS 14944116515 Sim

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 20644981673 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESNEY FERREIRA DA SILVA 16549146802 Sim

WEVERSON MOREIRA LIMA 12504200333 Sim

WEVYLLA SARAH GOMES PEREIRA 20054788786 Sim

WHITESTAR MIRANDA BARBOSA 16559762891 Sim

WILKER ALVES DE SANTANA 20718318433 Sim

WILLIAN COELHO DOS SANTOS 20623626556 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN MACIEL DA SILVA 20976183654 Sim

WILLIAN VERSIANI FERREIRA 20188719398 Sim

WILLIANS BORGES ARAUJO 20672564607 Sim

WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA 12652171978 Sim

WILMA MANO DE SOUSA 12649256976 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WILMA RODRIGUES CARVALHO 20095749947 Sim

WINGLISTON CLINGER RODRIGUES LIMA 16551139397 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WISTERLEYS DA SILVA SOUSA 13111111686 Sim

YANA FERREIRA BENA 20473556744 Sim

YANNY BEZERRA SANTOS JORGE 12690582971 Sim

YASMIM DE SA ROSA 23746811208 Sim

YASMIN DOS SANTOS ARAUJO 21022923724 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN 19032469374 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

YURI BARBOSA LIMA 12496016990 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YVAEL CAVALCANTE DE SOUSA 15188837270 Sim

ZELI DE VOGARINS DE MOURA 12277020461 Sim

ZORILDO MORAES RODRIGUES 12819866982 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Palmas, 23 de novembro


